
Opravdu levné!

Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

Nabídka platí od 4. 6. 2015 do 10. 6. 2015. Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob.
Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz č. 23

Děkujeme Vám 

za Vaši důvěru!

         HK1, MB1 / CL1, HK1, MB1
AMK1, AAM1, AMO1, APO1, AAS1, AVY1, AJV1, Ber1, Kla1 / AMK1, AAM1, AMO1, ... Che1, Tp1 / -

SLEVA!31% 

99,90
původně 145,-Uzená 

krkovice
bez kosti

kg

EVNE!LLLLLELL SLEVA!48%

47,90
původně 93,90

LEVNE!SLEVA!41%

37,90
původně 64,90

LEVNE!

(=100 g 12,76)

SLEVA!46%

19,90
původně 36,90

LLLLLLEEEEVVVVVNNNNEEEE!!!!!!!SLEVA!46%

185,-
původně 349,-

(=1 kg 18,50)

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

34,90 10 kg

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!44%

9,90
původně 17,90

LEVNE!

(=100 g 42,45)

SLEVA!55%

84,90
původně 189,-

Dámské nebo 
pánské žabky
      materiálové 

složení: syntetika
     různé barvy
     dámské 

velikosti: 36 - 41
     pánské 

velikosti: 41 - 45
     cena za 1 pár

Z lásky
k Česku

Bono
Granule pro psy
kuřecí nebo hovězí
10 kg
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Milka
Čokoláda
různé druhy
280 g – 300 g
Max. 10 kusů na osobu/den

Nescafé Classic 
nebo Nescafé 

Classic Crema
Instantní 

káva
200 g

Max. 10 kusů 
na osobu/den

Dr. Oetker
Pizza 

Ristorante
různé druhy

mražená
305 g – 340 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Vitana Masox
Bujón
12 kostek
156 g

Cukr 
krupice
1 kg
Max. 20 kusů 
na osobu/den



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh2, Bsk2, Brn2, CT2, CTB2, FM2, HB2, Ho2, HrM2, Ji2, Km2, Knv2, Kop2, Lan2, NJ2, Otk2, Pre2, Pv2, Ry2, Svi2, Su2, Tb2, UB2, UH2, VM2, Vys2, Vse2, Zl2, Zno2, ZS2 / X2  Dc2, DK2, Jic2, JN2, HK2, Chru2, Ko2, Me2, Na2, Ny2, Tu2 / X2
AMK2, AAM2, AMO2, APO2, AAS2, AVY2, AJV2, CK2, Ber2, JH2, Kla2, Ta2, Pis2 / X2 Che2, Kt2, Lit2, LTV2, ML2, Mo2, Pb2, So2, Tp2, Zat2 / X2

LEVNE!

(=100 g 8,25)

SLEVA!30%

16,50
původně 23,90

LEVNE!

(=100 g 12,95)

SLEVA!29%

25,90
původně 36,90

LEVNE!

(=100 g 8,34)

SLEVA!37%

12,50
původně 19,90

Madeta
Tradiční jogurt
jahoda, borůvka 
nebo bílý
tuk 2,5 %
200 g

Balsýr
Sýr 

balkánského 
typu

tuk v sušině 
47 %
200 g

Palma
Vajíčkový salát
150 g

Plná náruč chutí



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

naší země!

Boh3, Bsk3, Brn3, HB3, Ho3, HrM3, Ji3, Km3, Knv3, NJ3, Pre3, Pv3, Ry3, Svi3, Su3, Tb3, UH3, Vys3, Vse3, Zno3, ZS3 / X3 Dc3, JN3, HK3, Chru3, Me3, Na3, Ny3, Tu3 / X3
AMK3, AAM3, AMO3, APO3, AAS3, AVY3, AJV3, Ber3, JH3, Kla3, Ta3, Pis3 / X3 Che3, Kt3, Lit3, LTV3, ML3, Mo3, Pb3, Tp3 / X3

LEVNE!

(=100 g 7,19)

SLEVA!33%

7,90
původně 11,90

LEVNE!LEV

(=100 g 5,14)

SLEVA!38%

18,50
původně 29,90

LEVNE!

(=100 g 7,27)

SLEVA!36%

14,90
původně 23,50

LEVNE!

(=100 g 13,31)

SLEVA!25%

14,90
původně 19,90

LEVNE!

(=1 l 119,87)

SLEVA!35%

89,90
původně 139,-

LEVNE!

(=1 l 119,87)

SLEVA!39%

89,90
původně 149,-

Olmíci Maty
Smetanová 
přesnídávka 
s kakaem a oříšky
tuk 9,5 %
110 g

Boneco
Hořčice 
steaková, 
francouzská
nebo s křenem
360 g

Efko
Červená řepa
plátky
330 g/205 g

Opavia
Florenta
Oplatky
s čokoládovou nebo 
mandlovonugátovou
náplní
112 g

Diana
Veltlínské 

zelené, 
Ryzlink 
vlašský 

nebo Cuvée
bílé víno

s přívlastkem 
pozdní sběr
0,75 l láhev

např. Veltlínské 
zelené:

České 
vinařství 

Chrámce
Rulandské 

modré
červené víno

0,75 l láhev

EVNE!LLE

(=1 l 13,80)

SLEVA!30%

6,90
původně 9,90

Pito
Pivo
světlé 

nealkoholické
0,5 l vratná 

láhev

suché, světle 
červené do cihlova
hovězí na slanině, 

steak, cibule

pepřnaté aroma
lipový květ

studená masa
zeleninové polévky

LEVNE!

(=100 g 16,50)

SLEVA!37%

9,90
původně 15,90

Orion
Banány XXL
Čokoládová 
tyčinka
60 g

LEVNE!L

(=1 l 5,87)

SLEVA!44%

8,80
původně 15,90

Poděbradka
Minerální 

voda
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev

Legenda mezi
nealkoholickými 
pivy!
Jsou lidé, kteří by si rádi dopřáli 
pivo, ale z různých důvodů 
se musí vyvarovat alkoholu. 
Proto nad pivem dlouho visel 
takřka alchymistický úkol – 
jak ho uzpůsobit tak, aby 
nikdo neodešel s nepořízenou.
První konkrétní pokusy o výrobu 
nealkoholického piva byly 
zaznamenány po II. světové válce 
v Německu a Švýcarsku. 
Pivovarníci v Československu 
pak zkoušeli uvařit nealkoholické 
pivo v 70. letech. Záměr se povedl, 
a tak vzniklo legendární Pito. Jeho 
název vznikl spojením první a 
poslední slabiky slov 
PIvo a auTO. Pito se vyrábělo 
metodou řízeného kvašení tak, 
že proces kvašení byl přerušen 
už v první fázi, takže Pito 
obsahovalo jen minimální 
množství alkoholu.
Legenda, na kterou vzpomíná 
nejeden řidič, nezemřela. Pito se 
dodnes vaří v českobudějovickém 
pivovaru Samson, a to z vody, 
která pochází z 274 metrů hluboké 
artézské studny, 
ječného sladu z vlastní 
sladovny, upraveného chmele 
a chmelového extraktu. 
Obsahuje 0,5 objemových procent 
alkoholu, což odpovídá české 
legislativě o nealkoholickém pivu.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Ca4, Dc4, DK4, Jic4, JN4, HK4, Chru4, KH4, Ko4, Me4, Na4, Ny4, Tu4, Vr4, RL4 / X4
AMK4, AAM4, AMO4, APO4, AAS4, AVY4, AJV4, CK4, Ben4, Ber4, JH4, Kla4, Sla4, St4, Ta4, Pis4, Pch4 / X4   Do4, Che4, Kad4, Kt4, Lit4, LTV4, Lou4, ML4, Mo4, Pb4, Rok4, So4, Tp4, Zat4 / X4

LLLLLEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNEEEEE!!!!!!!SLEVA!36%

29,90
původně 46,90

(=1 kg 59,80)

LELEVNVNE!E!

(=100 g 70,-)

SLEVA!40%

3,50
původně 5,90

LELEVNVNE!E!

(=100 g 59,60)

SLEVA!37%

14,90
původně 23,90

LELEVNVNE!E!

(=100 g 63,60)

SLEVA!36%

15,90
původně 24,90

!LELELLELELELEELELEVVNVNVNVNVNVNVNVNVNEE!LELELELELELEEELELELLELELLEELELELEELLLLEVVVNVNVNVNVNVNNVNVNVNNNNNVNVNVVVNVN

(=1 kg 33,80)

SLEVA!32%

16,90
původně 24,90

Dr. Oetker

Želírovací cukr
super 3:1

500 g

Dr. Oetker

Pomůcka 
ke konzervování

ovoce a zeleniny
5 g

Dr. Oetker
Gelfix Extra

Směs 
na želírování

2:1
25 g

Dr. Oetker
Gelfix Super

Směs 
na želírování

3:1
25 g

Korunní

Želírovací cukr
2:1
500 g

Poctivý domácí džem

Anebo marmeláda či želé. Aby 

všechny tyto dobroty chutnaly jako 

od babičky, potřebujeme spoustu 

a ještě více sladkého nebo zralého 

ovoce a želírovací cukr Super 3:1. 

O jaký poměr že se jedná? Přece 

poctivě ovocný! Každá dobrota totiž 

díky němu obsahuje 75 % ovoce! 

Škoda 
nenaučit se
Proč bychom měli 
doma zavařovat 
právě s babičkou? 
Protože naše babičky 
neměly tolik možností 
koupit si konzervované 
potraviny, jako máme 
my. A taky měly víc 
času a z toho plynoucí 
větší vztah k zahrádce, 
na které si pěstovaly 
spoustu ovoce 
a zeleniny. 
Léty nasbíraly mnoho 
vychytávek, jak 
zavařovat. Byla by 
škoda nenaučit 
se to od nich.

Zavařujeme jako za



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Ca5, Dc5, DK5, Jic5, JN5, HK5, Chru5, KH5, Ko5, MB5, Me5, Na5, Ny5, Tu5, Vr5, RL5 / X5 
AMK5, AAM5, AMO5, APO5, AAS5, AVY5, AJV5, CK5, Ben5, Ber5, JH5, Kla5, Sla5, St5, Ta5, Pis5, Pch5 / X5   Do5, Che5, Kad5, Kt5, Lit5, LTV5, Lou5, ML5, Mo5, Pb5, Rok5, So5, Tp5, Zat5 / X5

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

LELEVNVNE!E!SLEVA!28%

2,50
původně 3,50

LELEVNVNE!E!

(=100 g 19,60)

SLEVA!44%

4,90
původně 8,90

LELEVNVNE!E!SLEVA!26%

16,90
původně 22,90

LLELELLELLELELELELELELELELELELLLLELLELEELEELLELLELEEELELEEEELELELLLEEEEEELEELLLEEELEELELELLELELELLEEEELLLLLLEELELEELELELELEELELLELLEEEELEELELELELELELELELELELELLLLELELELELLELEEELELELELLEELELEEELLEEELELLELELELLLELELELLLEELELEEEEELELLEELLLLLLLLLELLLLLLLLELLLLLLLLLLLLELEEELLLLLLLLEELLLLLLLLELEEELLLLLLELEVVVVVVVVVVVNVVNVVNVNVNVNNVVVVVVVVVVVVVVVNVNVNVNNVNNNVNVNNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVVNVNVNVNNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVNVNNNVNVNVVNVVVNVNVVVVVVNVNVNVVNVNVNVNNNNNNNVNNVNVVNVVNVVNVVNNNVVVVNNVNNVNVVNVVVVNVVNV E!E!E!E!E!E!E!E!!E!E!E!E!E!E!E!E!EEE!EE!E!EEE!E!E!EE!EE!E!E!E!EE!E!EEE!E!E!!E!E!E!!E!E!!!E!E!!!E!EEEE!!EE!E!EEE!EEEEEEEEEE!EEE!!!!!EE!E!E!!!!E!!E!E!EEEE!EEEEEEEE!!!E!!

(=1 kus 5,99)

SLEVA!14%

59,90
původně 69,90

(=1 kus 1,69)

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

16,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

429,-

SLEVA!38%

7,90
původně 12,90

SLEVA!43%

(=1 kg 67,60)

16,90
původně 29,90

Labeta

Želírovací 
cukr
4:1
250 g

Bzenecký

Ocet
8 %

1 l

Zavařovací 
hrnec
 objem: 20 l
 hliníkový

Labeta
Lako

Kořenící 
přípravek 

k nakládání 
okurek
Příprava: 

smíchejte s 1,75 l vody
100 g

Labeta

Želírfix
2:1

25 g

Znojemský 
nálev

na okurky
a zeleninu

1 l

Zavařovací 
sklenice Twist
10 kusů v  balení
 objem: 370 ml nebo
Zavařovací sklenice Twist
8 kusů v  balení
 objem: 720 ml 
za 69,90 pův. 79,90 12%

Zavařovací 
víčka Twist 82
10 kusů v balení
 šroubovací nebo
Zavařovací víčka Twist 66
10 kusů v balení
 šroubovací 
za 14,90

dob našich babiček!



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl6, Boh6, CT6, Ho6, HrM6, Ji6, Jes6, Kar6, Km6, Kop6, Kyj6, Pel6, Pre6, Pv6, Su6, UB6, VM6, Vse6, VsM6, Zno6, ZS6, ZA6 / X6 Dc6, DK6, Jic6, JN6, HK6, Chru6, KH6, Na6, Ny6 / X6
AMK6, AAM6, AMO6, APO6, AAS6, AVY6, AJV6, CK6, Ben6, Ber6, Sla6, St6, Pis6 / X6 Do6, Kad6, Lit6, Lou6, Mo6, Pb6, Tp6, Zat6 / X6

Čerstvé
z České republiky

Čerstvé
z České republiky

(= 1 kg 17,80)

SLEVA!31% 

8,90
původně 12,90

SLEVA!40% 

11,90
původně 19,90

SLEVA!25% 

29,90
původně 39,90

Tmavofialová bobule
Lilek neboli baklažán se pěstuje 
pro své podlouhlé tmavofialové 
bobule s jemnou měkkou 
dužinou. Výborně chutná 
grilovaný, pokapaný olivovým 
olejem s česnekem. Je také 
perfektní součástí indické, 
ale i italské kuchyně.

Lilek
dovoz Belgie 
nebo Holandsko
1 kg

Salát ledový
Česká republika

I. jakost
1 kus

Zelí kysané
Česká republika

500 g balení

SLEVA!40% 

29,90
původně 49,90Nektarinky

dovoz Španělsko
I. jakost
1 kg balení

Tak chutná



Rostliny

Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl7, Boh7, CT7, Ho7, HrM7, Ji7, Jes7, Kar7, Km7, Kop7, Kyj7, Pel7, Pre7, Pv7, Su7, UB7, VM7, Vse7, VsM7, Zno7, ZS7, ZA7 / X7 Dc7, DK7, Jic7, JN7, HK7, Chru7, KH7, Na7, Ny7 / X7
AMK7, AAM7, AMO7, APO7, AAS7, AVY7, AJV7, CK7, Ben7, Ber7, Sla7, St7, Pis7 / X7 Do7, Kad7, Lit7, Lou7, Mo7, Pb7, Tp7, Zat7 / X7

LEVNE!

15,90

LEVNE!

59,90

LEVNE!

169,-

SLEVA!44% 

4,90
původně 8,90

SLEVA!43% 

44,90
původně 79,90

SLEVA!37% 

24,90
původně 39,90

v keramickém 

květináčibez keramického 

květináče

Ředkvičky
Česká republika

1 svazek

Paprika 
červená

dovoz Holandsko
I. jakost

1 kg

Rajčata keřík
dovoz Belgie, 
Holandsko 
nebo Slovensko
I. jakost
1 kg

Levandule
průměr 

květináče: 
12 cm

v prodeji 
60 kusů

1 kus

Hvozdík čínský
průměr 

květináče: 
9 cm

v prodeji 
96 kusů

1 kus

mickém

Ficus Ginseng
průměr 
květináče: 
12 cm
v prodeji 
18 kusů
1 kus

Čerstvé
z České republiky

čerstvost!



Maso

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 HK8 / CL8, HK8, MB8 
AMK8, AMO8, APO8, AAS8, AVY8, AJV8, Kla8 / AMK8, AMO8, APO8, AAS8, AVY8, AJV8, CB8, Ber8, Kla8  Che8 / Che8, Tp8

SLEVA!41% 

34,90
původně 59,90

(= 1 kg 69,80)

SLEVA!22% 

99,90
původně 128,-

K nejpříjemnějším, 
nejzábavnějším 
a nejspolečenštějším chvil-
kám léta patří grilování. 
Taková událost si samozřejmě 
zaslouží perfektní ingre-
dience. Speciality K-Purland, 
to je jak špičková kontrolo-
vaná kvalita z našeho vlast-
ního masozávodu v Modle-
ticích u Prahy, tak i záruka 
toho nejlepšího, co můžete 
sobě i svým přátelům dopřát.  

Užívejte si i letošní 
sezonu grilování 
s K-Purland!

Žhavé grilování 
s K-Purland!

Žhavé grilování 
s K-Purland!

Vepřové řízky
šťavnaté plátky 
na smažení i na minutku

kg

Vepřové mělněné maso

500 g balení

S kvalitou



Chlazená drůbež 

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Maso 

Chla

 HK9 / CL9, HK9, MB9
AMK9, AMO9, APO9, AAS9, AVY9, AJV9, CB9, Kla9 / AMK9, AMO9, APO9, AAS9, AVY9, AJV9, CB9, Ber9, Kla9  Che9 / Che9, Tp9

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!SLEVA!30%

96,90
původně 139,-

SLEVA!25% 

59,90
původně 79,90

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

149,-
LEVNE!

226,-
Kuřecí prsa 

s kostí
chlazená

1 kg

Vepřové koleno
z plece

výborné na pečení nebo 
ovar

kg

Vepřová panenská 
svíčková 
na minutku 

kg

Vepřový špíz New York
z boku 
výborný na gril

kg

je radost vařit!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Uzeniny – pultový prodej

Lahůdky – pultový prodej

Boh10, Bsk10, Brn10, CT10, CTB10, FM10, HB10, Ho10, HrM10, Ji10, Km10, Knv10, Kop10, Lan10, NJ10, Orl10, Otk10, Pre10, Pv10, Ry10, Svi10, Su10, Tb10, UB10, UH10, VM10, Vys10, Vse10, Zl10, Zno10, ZS10 / X10 Dc10, DK10, Jic10, JN10, HK10, Chru10, Ko10, MB10, Me10, Na10, Ny10, Tu10 / X10
AMK10, AAM10, AMO10, APO10, AAS10, AVY10, AJV10, CK10, Ber10, JH10, Kla10, Ta10, Pis10 / X10  Che10, Kt10, Lit10, LTV10, ML10, Mo10, Pb10, So10, Tp10, Zat10 / X10

LLELELEVVNE! LEVNVNVNVNNNNVNE!E!E!E!E!E!!E!!E!EEEEEE!E!EE!E!E!E!!!E!E!!!!E!E!EEE!E!EE!E!!!!!EEEEE!EEE!E!!!E!!!EEEEE!!!!EEEE!!!EEEE!!EEE!!!EE!!!!!!EE!!!EE!!!!!!!!!!!!!! LLELLLLLELEELELELELELELELELELELLLLLELEELELELEELELELLELLLLEEELELELLLLLLELLLLLEELELELLLLELLLLELLLLLLLLLLLELELELELLLELELLELELELLLEELLELLLLEELEELLLLLELELLLLLELELLLLELELELLLLLLEELLLLLELELLLLLLLLELLLEELLLLLLLELELELLLLELELLLLEELLLLEEVNVNVVNVVVVVNVVVVVVVVVVVVVNNNNNNVVVNVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNVNVNVVVVVVVVVVVNNNNNNNVNVVNVNVVVVVVNNNNNNNNVNVVVVVVVVVNNVNVVVVVVVVVVVNNVNNVNNNNVVVVVVVVNNNNNNVNVVVVVVVNVNNVNNNVVVVVVVVVNVNNNNNNVNVVVVNVNNNNNNVVNVVVVNVNNNVNNNNVNVVNVVVNVNVVNNNNNNVVVVVNNNVNVVNVNVNVVNVNVNNNVVNVNVVVNVNVNVNNVVVNVNVNVNNVNVNVNVNNVVNNVNNNNVNNVVNVNNNVNNVVNVNVNNNVNNVNNNNVVVNNNEEEE!E!E!!!!EE!!!EEEEE!!!!!E!!EEEEE!E!!!!!EEEEEE!!E!!EEEEE!E!E!EEE!!E!E!E!!EE!!!!E!E!!EE!E!E!!!EE!E!E!!EE!!!EEE!E!E!E!!EEE!!E!E!EEEEEEE!E!!E!EEE!E!E!EE!E!EEEE!EEE!E!E!EE!E!!!!!E!!!E!E!!E!E!!!!E!EE!!E!EEEEEEEEEEEEEEEEEE LELELELLELELELELEL VV !LLLEEEEELLLLLLLLLLLLLEEELLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVNVNVNVNVNVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNVNNVNVVNVVNVNNVVVVNNNVVVVNNVNNVNVVNVNVNVNVNVVNVVVNVVVNVVVVVNVNVVVVNNE!E!E!E!E!E!E!E!E!EE!E!E!E!E!!E!EEEEEEEEEEE!EE!E!E!E!EEEEEEEEEEEE!E!E!E!E!E!EEEEEE!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!!E!E!!EEE!!!E!!!E!!!E!E!!!EE!E!EE!!!!!!!!!!

LELELELELEEELELELELELELLEEEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNVNE!E!E!E!E!E!E!E!E!!E!!E!E!E!E!E!E! LELELELELELELELELELELEVVVVVNE!LLLLLLLLLLLLLLL

LELELELELELELLELELEEVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNEEE!E!E!E!E!E!E!E!LLLLELELELLELLLLLLEELELLLLLEEEEEEELEEEEEELEEELEELLLLLLLELLLLLLLLLLLLLLL VNVNNNNNVVNNNVNNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV LEL NVNNNNNNEEE!E!E!E!E!E!E!E!LELELELELELELELELELELLELELELELLEELLELELLELELELLELELELELELELLLLELLELLELLELELEEEEEELEEEVNVNVNVNVNVVNVNVNVNVNVNVNNVNVNNVNVNVNVNVVNVNVVVVNVVVVVVVVVVVV EEEEEEEEEEEEEEEEEEE LELELELELELELELELELEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNE!E!E!E!E!E!E!E!E!LELELELELELELELEVNVNVNNVNVNVNNVNVNVNVNVNNE!E!E!E!!!!!!!!E!E!!E!E!E!E!!E!EE!E!! LELELELELELELELELELEEVVVVNVNVNVNVNVNVNEE!E!LELLL

SLEVA!30%
původně 19,90

13,90
SLEVA!27%

původně 19,90

14,50
SLEVA!28%

původně 13,90

9,90
SLEVA!41%

původně 16,90

9,90

SLEVA!35%
původně 16,90

10,90
SLEVA!31%

původně 18,90

12,90

SLEVA!31%
původně 15,90

10,90
SLEVA!31%

původně 14,50

9,90
SLEVA!41%

původně 12,90

7,50
SLEVA!40%

původně 10,90

6,50

Křehká krůta Z nutričně-stravovacího hlediska 
se tato krůtí šunka honosí velmi 
nízkým obsahem tuku (cca 5 %), 
proto je vhodná pro dietní stravo-
vání při zachování přísunu živo-
čišných bílkovin. Má charakteris-
tickou chuť použité suroviny, je 
přiměřeně slaná a na skusu křehká.

Šunka 
od kosti
výběrová
obsah vepřového 
masa 90 % 
100 g

Paprikáš
trvanlivý 
fermentovaný
100 g

Métský salám
100 g

Maďarský 
točený salám
obsah masa 94 %
100 g

Krůtí šunka
standardní

100 g

Vídeňské 
párky mini
100 g

Mexický salát
100 g

Hermelínová 
pomazánka
100 g

Třená niva
100 g

Lahůdkové řezy
s cibulí
100 g

títítí š nš nš nššš nnnnnnkakkakkk

Vítejte
u obslužného 
pultu!
Úžasně rozmanitou
nabídku najdete vždy
u našeho obslužného
pultu. 
Nabízíme Vám jak oblíbené 
tradiční české výrobky,
tak i proměnlivý výběr 
lákavých specialit nejen 
pro fajnšmekry. Z našich 
bohatých pultů si tak 
můžete vybrat libové
či pikantní uzeniny, 
lahůdkové saláty či
lahodné pomazánky
a samozřejmě také
zrající či uzené sýry.
Pokaždé si zaručeně 
vyberete.

Rádi Vám



Čekali jste déle než 5 minut 
a nebyly obsazeny všechny váhy? 
Na Informacích od nás obdržíte 
dárkovou poukázku 
v hodnotě 30,- Kč.

Rychlé odbavení 
u obslužného pultu!

Kaufl and zaručuje:

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Sýry – pultový prodej

Pečivo z naší pekárny

 Ca11, Dc11, DK11, Jic11, JN11, HK11, Chru11, KH11, Ko11, MB11, Me11, Na11, Ny11, Tu11, Vr11, RL11 / X11
AMK11, AAM11, AMO11, APO11, AVY11, AJV11, CK11, Ben11, Ber11, JH11, Kla11, Sla11, St11, Ta11, Pis11, Pch11 / AMK11, AAM11, AMO11... Do11, Che11, Kad11, Kt11, Lit11, LTV11, Lou11, ML11, Mo11, Pb11, Rok11, So11, Tp11, Zat11 / X11

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

LEVNE!LEVNE! LELELELEELELELELELELELELELELELELELEELELELELEELEEEELELEELELELEELLLL VNVNVNVNVNVNVNVNNVNVNVNVNVNVVNVNVNVNVNVNVNVNNVVVVVVVNVVVNNVNE!E!E!E!E!E!E!E!E!E!EE!E!E!E!EEE!E!EE!E!E!E!EEE!E!!EEE

LEVNE!L VN ! LEVNE! LEVNE! LEVNE!

E!E!!!LELELELELELELELELELELELELELELELELELEEELELELELLLELLELELELEELELLEEVNVNVNVNVNNVNNVNVVNVNVNNVNVNVNNNVNNNNVNVNVNNNVNNNNNVVNVVNNNNNNNNNNNNNVNVNVNVNVVNNNVNVNVNVNVNVNVNNVNNNVNVNVNNVNNNVVNVNVNNNNNVNVNVVNVNVNVNNVNVNNNVNVNNNNNNVNVNVNNVNVNVNVNVVNVVVVVVVNEEEE!E!E!E!E!E!E!!E!E!EE!!E!!!!!!!EEEEEEEEEEEEE!!!!!!!E!E!EEEEEEEEEEEEEE!!!EEEEEEEEEEEE!E!E!!!E!E!EEEEEEEEEEEE!E!!!EEEEEEEE!E!E!E!E!!E!E!EEEEEEEEE!E!E!E!EEEEEE!EEE!EEEE!E!E!E!EE!E!E!E! VNVNNNNVNVNNE!E!E!E!E!E!E!E!EE!!!!!!!LELELELELELELELELELELELEELELELELELELELELELELLELELLELELLELELELEELELELELLELELELELEELEELELELELELLELEELEEELELELELLLLEEEELELELELEELELLEEEEELEEELLELLLLELLEELLLLLLELELLELELEELEELLLLEEELLLELLELLELEEELLELELLLLLEEEEEEEELLELLEEEEEEEEEVNVNVVNVNVNVNVNVNVNVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNVNVNVNNNVNVNVVNVNVVNVNVNVNVNVNVNNVNVNVNVNVNVNVVNVNVNVNVVNNVNVNVNVNVNVNVVNVVNVNVNVNVNVVNVNVVNVVVNNNNVNVNVNVNVNVVVVNVVNNVNVNVNNNNVNNVNVNVNNVNVVVVNVVNVNNNVNNVNNNVVNNNVVVNNNNNNNNNNNNNVNNVNVVVVVVNVVV E!EE!EEE!E!EE!E!E!E!E!!E!E!E!EE!E!E!E!E!E!!!EEE!!!!!!E!E!E!EE!E!EEEE!!E!!E!E!EE!E!E!E!EE!EE!EEE!!!E!EE!EE!EE!EEEEE!EEE!!EEEE!!EEEE!EEEEE!EEEEE!EEEEEE!EEE!E!EEE!E!E!EEEEEEE

LELELELELELELEEELELEELELELELELEEEEEEVNVNVNVNVNVNNVNNNVNVNVNNVNNVNNVNVNNVNVVVV E!E!E!EE!E!EEEE!EEEEEE!EEEEEEEEEEEEEEEEE! LLLLELELELELELELELLLELELLELELLELLLELELELELELELELELEEEELEEL VVVNVNVVNVNVVNVNVNVNVNVNVNVNNNVNVNVNVNVVNVNVNVNNNVNVNNVVVNVNVNVVNVVNVNVNNNVNNVNVVVNE!E!E!E!E!E!!!E!!EE!!E!E!EE!!E!E!E!EEESLEVA!16%
SLEVA!22%

původně 21,90

16,90

SLEVA!24%
původně 44,90

33,90
SLEVA!37%

původně 47,90

29,90

SLEVA!20%
původně 49,90

39,90
SLEVA!33%

původně 59,90

39,90
SLEVA!42%

původně 34,90

19,90
SLEVA!43%

původně 29,90

16,90

SLEVA!20%
původně 4,90

3,90
SLEVA!25%

původně 7,90

5,90

SLEVA!20%
původně 24,90

19,90
původně 11,90

9,90

Semínka zdraví

Slunečnicová semena jsou chutná 

a hlavně výživná. Také proto, 

že jsou zdrojem rostlinného oleje, 

který obsahuje nenasycené kyse-

liny, pak kyselinu palmitovou 

a arachidonovou a vitamin E. 

Pomáhají zachovat buněčnou struk-

turu a snižovat cholesterol v krvi.  

Chléb 
slunečnicový
speciální chléb
480 g

Cré 
Monté
Sýr
zrající s bílou
plísní na povrchu
a modrou plísní
uvnitř hmoty
tuk v sušině 60 %
100 g

Emmentaler AOC

Sýr
přírodní zrající
s tvorbou ok,

4měsíční
tuk v sušině 45 %

100 g

Safrankäse Ländle

Přírodní 
zrající sýr 
se šafránem
tuk v sušině 45 %
100 g

Old

Tvrdý kozí sýr
tuk v sušině 55 %
100 g

Lovecký sýr
přírodní polotvrdý 
zrající, natur
uzený studeným
kouřem
tuk v sušině 47 %
100 g

Madeta Kamadet

Sýr s bílou plísní 
na povrchu
tuk v sušině 48 %
100 g

Dýňové 
pečivo
speciální
79 g

Loupák
jemné pečivo
60 g

Máslová 
vánočka
s rozinkami
sypaná mandlemi
jemné pečivo
230 g

Kapsa
s meruňkou 
a tvarohem
jemné pečivo
90 g

zdarma poradíme!



Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

AAM12, AMO12, APO12, AVY12, AJV12, CB12, Kla12 / - 

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! ! 0%LEVLEV

44,90

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! 0%LEVLEV

36,90

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! 0%LEVLEV

31,90

Losos
(Salmo salar)
„Barbecue“
marinovaný filet,
chlazený
cca 125 g
100 g

Sépie
(Sepia spp.)
rozmrazená

z volné přírody
FAO 51, 57, 27, 41

cca 300 – 500 g
100 g

Krevety
růžové 40/60
(Penaeus spp.)
chlazené
aquakultura Ekvádor
100 g

Červen – měsíc
Proč zrovna sladkovodní ryby?

V měsíci červnu bychom se chtěli zaměřit na sladko-
vodní ryby. A to vůbec ne proto, že by mořské ryby 
byly méně kvalitní.

Trochu čísel
Průměrná spotřeba ryb v zemích Evropské unie je 
11 kg na hlavu ročně. Obyvatelé České republiky 
jsou s 5 kg pod průměrem. Podle statistik je 
v zemích s nižší spotřebou ryb vyšší úmrtnost. 

Výhody
Výhodou konzumace sladkovodních ryb je fakt, že 
tyto ryby nemusí podstupovat dlouhou cestu od 
místa výlovu směrem k zákazníkovi. Tím pádem 
skýtají mnohem více příležitostí koupit si čerstvou 
rybu, což je navzdory špičkové technice výhodnější 
než ryba zmražená.

Kosti?
Mnoho lidí se sladkovodním rybám vyhne kvůli 
kostem. Dnes však mnoho kuchařů poukazuje 
na fakt, že při použití dobré přípravy jsou kosti 
nejmenším problémem. Nemluvě o tom, že naši 
experti na ryby Vám rybu připraví tak, jak budete 
potřebovat, a podají informace, co s ní dál.
Sladkovodní rybou přitom není jen kapr, ale též 
nádherné ryby jako pstruh, candát, siven a další.



U našeho rybího obslužného pultu 
Vám naše rybí speciality na přání 
nafi letujeme, naporcujeme 
a zabalíme do termosáčku. 
Rybí speciality si tak
přinesete domů čerstvé 
a ušetříte navíc čas i v kuchyni.

Rybu Vám rádi 
připravíme!

Kaufl and servis:

Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Pečený pstruh s voňavým 
svazkem bylin 

Potřebujeme (pro 4 porce): 

• 4 menší pstruhy (chlazené a vykuchané)
• 1 kg brambor (přílohové, varný typ B)
• 16 snítek tymiánu
• 8 snítek rozmarýnu
• 8 snítek estragonu
• 8 snítek petržele
• 3 citrony (s chemicky neošetřenou kůrou)
• 3 lžíce másla
• sůl, pepř

Postup: 

Brambory očistíme a i se slupkou předvaříme 
asi 10 minut ve vroucí osolené vodě.

Ryby očistíme, důkladně osušíme a ze všech 
stran osolíme. Bylinky očistíme a rozdělíme 
na čtyři svazky. Citrony nakrájíme na tenké 
plátky. Předvařené brambory oloupeme 
a nakrájíme na plátky. 

Dutinu každé ryby dobře osolíme, opepříme 
a naplníme bylinkami. Pekáč vymažeme 
trochou másla, rozložíme plátky brambor 
a dobře osolíme. Poté do pekáče vložíme 
ryby a podložíme je plátky citronu. 

Pekáč dáme do trouby rozehřáté na 190 °C 
a pečeme asi 20 až 25 minut. Plátky brambor 
by měly být měkké a ryba by měla jít snadno 
oddělit od kosti.

 MB13 / - 
AAM13, AMO13, APO13, AJV13, CB13, Kla13 / -

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! ! 0%LEVLEV

17,90

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! 0%LEVLEV

14,90 15,90

sladkovodních ryb!

Pstruh
(Oncorhynchus mykiss)
celý, chlazený, kuchaný
aquakultura Německo, 
Itálie, Francie, Dánsko, 

Slovensko nebo 
Česká republika

cca 300 g
100 g

Sleď obecný
(Clupea harengus)
filety, chlazené, z volné přírody
FAO 27 – Severovýchodní Atlantik
cca 90 – 120 g
100 g

Platýs velký
(Pleuronectes platessa)
celý, chlazený, z volné přírody
FAO 27 – Severovýchodní Atlantik
cca 300 – 600 g
100 g

www.kaufl and.cz/kucharka



Mléčné potraviny/Tuky

Uzeniny – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Dc12, DK12, Jic12, JN12, HK12, Chru12, Ko12, Me12, Na12, Ny12, Tu12 / Ca12, CL12, Dc12, ... 
AMK12, AAM14, AMO14, APO14, AAS12, AVY14, AJV14, CK12, Ber12, JH12, Kla14, Ta12, Pis12 / AMK12, AAM14, AMO14, ...  Che12, Kt12, Lit12, LTV12, ML12, Mo12, Pb12, So12, Tp12, Zat12 / X12

SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

(=100 g 14,95)

E!!LELELELLELELELELLELELELELELELLELLLLELELLELLLELELELELEELEELELLLELELELELLELEEEELELEEEEELELELLLELLLEEEEELELEELEELEELELLELLLELEEELELEEEEELELELELELLELEELEEELELELLLELELLLLEEELELELLELELLLLLLLELELEELELELLLELELELEEELELELEEELLELLLLEEELLELELLELEEEEEELEELLELEEEEELELEELELELLELLLLEELEEELELLLLLLEEEEEEELLLLLLLELEEEEEELLELLLLLLLLELEELLLEEEEELLLELLEEELEELEEEEELELEEEELELELLEELELELELLEELLLEELELELLLLEEELLLLEEEEEELLLLEEELEEEEEEEEEEELEEELLLELEEEELLLLLLEEEEEELLLEELEEELLEEEEVNVVVVVVNVNVNVNVNVVNVVNVVVNVNVNVNNVNVNNVNNNNVNVNVNVNVNVVNVNVVVVVNVNVNVNVNVNNNNNVNNNVNNNNVVNVNVNVVVVNVNVVNVNVNNNVNNNNNNVNNVNVNVVVVNVNVNVVVNVNVNNNVNNVNNNVNVVVNVVNNVNVNVNVNVNNVNVVVVVNVNVNVNVNVNNNVNVNVVNVVNVVVVNVNVNVNNVNVNNVNVVVVVVVVVNVVVNVNNNVNNNVVVNVVNVVVVVNNVNNVNVNVNNNVVVVNVVVNVVVNNNNNNVVVVNVNVNVNNVNVNVNVNNVNVNVNNNVVVVNNNNNNNNNVVVNVNVVNNVNNVNNNVNVVVVVVVVVNNVNVNNNVNVVVNVVVVVVNNVNVVVNVVVVVVVNVNNVNVNNVNVNVNVVVVNNNNVNNNNNVVNVNNNNNNVVVVVNNNNNNNNNNVNNVVVNNNNNVNNVVNVVVNNNNNNVVVVVNVVNNNNNNVVVVVVVNNNNVNNVNVVVNVNNNNNNNVNNVNVNNNNNNNNVVVNNNVVVNNNNVVVVNNNNVVNVVVVNNVNNNNVVVVNVVVVVNVNVNNNVVNNNVVVVVNNNNNVVVVNNNNNEE!EE!E!E!EE!E!!!E!E!!!!EE!EE!E!E!E!EE!E!EE!!E!!E!!!!!E!E!E!E!EE!E!!E!E!!!!EEE!EEEEE!E!!EEEE!EEEE!EEE!E!!E!E!!EEEEEE!EEEEEE!EEEE!EE!E!E!E!EE!!EEEE!E!!!!E!!!!EE!E!!!!!EE!EE!!!!E!!E!E!EEE!EEE!E!!E!!!EEEEE!E!EE!EE!!!EEEEEEEEEE!E!EEEEEEEEEE!!EEEE!!!!!EE!EEEEEEEE!!!!EEEE!EE!!!!EEEEEEE!!E!E!E!EEEEEEE!!EEEEEEEEE!EEEEE!EE!!EEEE!!!!!!EE!EEE!E!!!!EEEE!!!!EEEEEE!E!!!EEEEE!!EEEEEEE!EEEEEEEEEEE!E!EEEEE

(=100 g 6,36)

SLEVA!33%

15,90
původně 23,90

LEVNE!

(=100 ml 6,76)

SLEVA!22%

16,90
původně 21,90

LEVNE!

(=1 l 23,80)

SLEVA!25%

11,90
původně 15,90

LEVNE!LE

(=100 g 6,-)

SLEVA!24%

7,50
původně 9,90

EVNE!LE

(=100 g 4,95)

SLEVA!47%

9,90
původně 18,90

LEVNE!LEVNE!

(=100 g 8,45)

SLEVA!37%

16,90
původně 26,90

LEVNE!

(=100 g 4,94)

SLEVA!27%

7,90
původně 10,90

LEVNE!SLEVA!37%

9,90
původně 15,90

LEVNE!SLEVA!33%

15,90
původně 23,90

LEVNE!

(=100 g 7,67)

SLEVA!44%

29,90
původně 53,90

LEVNE!

(=100 g 5,18)

SLEVA!41%

25,90
původně 43,90

(=100 ml 8,73)

SLEVA!30%

34,90
původně 49,90

LEVNE!

(=100 g 5,68)

SLEVA!23%

15,90
původně 20,90

LEVNE!SLEVA!25%

14,90
původně 19,90

LEVNE!SLEVA!18%

17,90
původně 21,90

Danone Actimel

Probiotický 
nápoj

různé příchutě
tuk 1 % – 1,7 %

4 x 100 g

40%

Pejskar

Bačajská klobása
200 g

Olma

Tvaroh
měkký
tuk 0,5 %
250 g

Vian

Šlehačka
rostlinná
tuk 19 %

250 ml

Olma

Selské mléko
čerstvé

tuk 3,5 %
1 l PET láhev

Café Allegro

Ledová káva
trvanlivá

tuk 1,5 %
500 ml

Tvaroh 
s ovocem
různé druhy
125 g

Hollandia

Selský 
jogurt

různé příchutě
tuk 3 %

200 g
Dr. Oetker
Paula

Puding
čokoláda-vanilka, 
vanilka-čokoláda 
nebo mléčná 
čokoláda-oříšky
2 x 100 g

Olma

Dezert puding
vanilka nebo 

čokoláda s piškoty
 tuk 0 %

160 g

Chodura

Kuřecí šunka
výběrová

obsah masa 78 %
100 g

Bivoj

Šunkový 
zauzený 

salám
100 g

Salám 
Herkules

100 g

Vodňanské kuře

Kuřecí 
pochoutkové 

párky
280 g

Ponnath

Šumavský 
sulc
390 g

Rama

Margarín
classic, jemně slaná

nebo Multi Vita
tuk 60 % nebo 39 %

500 g

Za čerstvost



Pokud bychom přece jen něco 
přehlédli a Vy najdete v průběhu dne 
jeden nebo více druhů zboží s prošlou 
lhůtou trvanlivosti, obdržíte 
od nás na Informacích 
dárkovou poukázku 
v hodnotě 30,- Kč.

Absolutní 
čerstvost!

Kaufl and zaručuje:

Mražené potraviny

Lahůdky – samoobslužný prodej

Sýry – samoobslužný
prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

p j

 Dc13, JN13, HK13, Chru13, MB15, Me13, Na13, Ny13, Tu13 / Ca13, CL13, Dc13, ... 
AMK13, AAM15, AMO15, APO15, AAS13, AVY15, AJV15, Ber13, JH13, Kla15, Ta13, Pis13 / AMK13, AAM15, AMO15, ...  Che13, Kt13, Lit13, LTV13, ML13, Mo13, Pb13, Tp13 / X13

SLEVA!23%

34,90
původně 45,90

(=1 kg 46,54)

LELELELELEELEELELEELELELLELELELEELELELELELEEEEVNVNVNNVVVVNVNVNVNVNVVNVNVNVNVNVNVNVVNVNVVNVNVNVNVNVNVNV EE!E!E!E!E!!EE!EE!E!E!E!EEEE!E!EEE!NNNNNNNNNNNNNEEEEE

LELEELEEELELLELLELELEEELELEELELELELELEVNVNVNNNNVNVNNVNVNVNVNVVVNVNVNVNVNVNVNEEE!E!E!E!EE!!E!E!E!!E!EE!E!E!E!LLELELELELELEELELELELLELELELELLELELLLLELLEEELEELLELELELLELEELELEEELELELLELEELELELELLLELEEELLLEEEELELLLEELEEELEEEEELLLLLLLLLLLLEEEEEELELLL VNVVVVVVVVNVVNVNVNVNVVNVNNNNNNNNNNNNNVNVNVVNVNVNVNVNVVNVNVNNVNNNNNNNVVVNVVVNVVVNNNNNNVVVNVNNVNVNVNVNVVNVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNVVVVVVVVVVVVVV EEEEEEEEE!!!!E!E!EEEE!!!!!!!EEEEE!!!!!!!EEEEEEEE!!!!!!!!!EEEEEE!!!!!!!EEEEEEEE!!!!!!!!EEEEEEEEEE!!!!!!EEEE!!!!!!E!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!39%

34,90
původně 57,90

NNE!E!EEEEEEEEVVVVVVNVNVVVVVVVVVVVVLELELELLELELLLELLLLELLLELLELELELELLELELELLLELELLELELELELLELELELLELLELEEEEEELEELEEEELEEEEEEEE LELELEVNVNVNE!E!E!LELEVNVNE!E!

(=100 g 9,16)

SLEVA!42%

22,90
původně 39,90

EEVNVNVNE!EE!LELEL

(=1 kg 99,75)

SLEVA!27%

39,90
původně 54,90

LEVNE!LEVNE!

(=100 g 16,13)

SLEVA!35%

12,90
původně 19,90

LEVNE!LLELELELEVVNVNE!E!

(=100 g 15,27)

SLEVA!28%

22,90
původně 31,90

VNE!LLLLLEEELL VLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

LEVNE!

(=100 g 15,27)

SLEVA!30%

22,90
původně 32,90

LEVNE!LELELELELELELELELEVVNVNVNVNVNVNVNVNEEEE!E!E!EE!

(=100 g 6,60)

SLEVA!44%

9,90
původně 17,90

LEVNE!LEELELELEVVNVNVNVNVNEE!E!E!

(=100 g 9,94)

SLEVA!37%

14,90
původně 23,90

LEVNE!LELELELEVNVNVNVNNVNVNVNE!E!E!E!E!E!!E!

(=100 g 25,27)

SLEVA!24%

37,90
původně 49,90

SLEVA!27%

(=100 g 19,95)

39,90
původně 54,90

SLEVA!37%

(=1 kg 28,29)

9,90
původně 15,90

Mexická 
zelenina 
na pánev

nebo
Gurmánská 

zelenina 
na pánev

750 g

Sterna

Zeleninová směs
lahůdková 
nebo benátská
350 g

Vinica

Bramborové 
halušky
1 kg

Kimbex

Sépie 
vařené
kousky

200 g

Nowaco

Rybí prsty 
mleté
250 g

Maliny
400 g

Gervais

Sýr krémový 
tvarohový
různé příchutě
tuk v sušině 
50 % – 65 %
80 g

Pribina

Tavený sýr
s máslem, 
ementálem 
nebo šunkou
tuk v sušině 59 % 
nebo 54 %
150 g

Sedlčanský Zlatý Pepin

Zrající sýr s plísní 
na povrchu

tuk v sušině 53 %
100 g

Apetito

Sýrová 
omáčka

s ementálem
nebo 

se smetanou
150 g

Gurmán Klub

Švejkův salát
150 g

Gurmán Klub

Šunková 
pomazánka
150 g

Paprika pikantní 
„Florini“
plněná sýrem
150 g

o

zezelzelzezz neniineneenneenneen nanaananaaaaa
MexMexMMexMexMMeMeMexMeMMexMMMMMexMMeMMexMexMexMeMMexe ickicicickckickickckkickkcickckkkckicicickckickki káááááááá
zzelzezelzezelzelelenienienienneneneniniiennn nanannaannna

Jeden nikdy neví

Zelenina je jedním z pilířů vaření, 

a tak je dobré mít ji celoročně 

po ruce. V sezoně čerstvou, mimo 

sezonu či pro jistotu v záloze 

zeleninu mraženou. Nikdy nevíme, 

kdy dostaneme chuť na nějaké 

pikantní mexické jídlo či zeleninu 

pro pravé gurmány.

Vám ručíme!



Trvanlivé potraviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh14, Bsk14, Brn16, HB14, Ho14, HrM14, Ji14, Km14, Knv14, NJ14, Pre14, Pv14, Ry14, Svi14, Su14, Tb14, UH14, Vys14, Vse14, Zno14, ZS14 / Bl14, Boh14, Bsk14... Dc14, JN14, HK14, Chru14, Me14, Na14, Ny14, Tu14 / Ca14, CL14, Dc14...
AMK14, AAM16, AMO16, APO16, AAS14, AVY16, AJV16, Ber14, JH14, Kla16, Ta14, Pis14 / AMK14, AAM16, AMO16... Che14, Kt14, Lit14, LTV14, ML14, Mo14, Pb14, Tp14 / X14

VNE!LLLLLLLEEEL VLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

(=1 kg 31,80)

SLEVA!43%

15,90
původně 27,90

VNE!LLLLLLEEEEL VLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

(=1 kg 23,-)

SLEVA!20%

11,50
původně 14,50

LEVNE!

(=1 kg 47,80)

SLEVA!29%

23,90
původně 33,90

NE!VVVVVVNNNNLEEEEELELEELELEEELELEELEEEELELEEEEELEEELEELELEELELLEELELELEELELELEEELELELELEELEELELLELELEEELELELELELELEELELLELEEEELELELLEEELEELELLLELELEELELEELELLLLLELLLLLLELELLLLELL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV SLEVA!43%

16,90
původně 29,90

LEVNE!

(=100 ml 7,80)

SLEVA!38%

59,90
původně 96,90

!NNNNEEEE!LLELELELELLELEEELLELELELEELEELELLELLLEEEELELELELELELELELEEEEELLELELELELLELEEEELELELLEELLLELLEEEEELELELELEEEEELLLLEEEEEELLELEEELLEEEEEEELEEEEELLLLLEELELEEEEELLEEEELLLELLEEEEEEEEEEEEEELEEEEEEEEEEEEEEEEELL VVVVNVVVVVVNVVNVNVNVNNNNNNNNNNVVNNNNNVVVVNVNNNNNNVVVVVVVNNNVVVVVNNNNVVVNNNVVNNVVNNNNVVVVNNNVNNVVVVNVVVNVVVVNNNNVVNVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNVVNNNVVNNNVVVNNNNNVNNVNNNNVNNVVNNVVVVNNNVVNVVNNNVVVVVNNVVNN

(=100 g 8,52)

SLEVA!21%

14,90
původně 18,90

LEVNE!LEVNE!E!

(=100 g 15,-)

SLEVA!30%

4,50
původně 6,50

(= 1 kg 111,84)

SLEVA!41% 

69,90
původně 119,-

625 g

768 ml

LLLLEEEEVVVVVNNNNEEEE!!!!SLEVA!29%

11,90
původně 16,90

LEVNE!SLEVA!42%

19,90
původně 34,90

EVNE!LLE

(=100 g 6,48)

SLEVA!54%

14,90
původně 32,90

VNE!LLLLEV

(=100 g 3,77)

SLEVA!24%

4,90
původně 6,50

Polévka je gruntTo říkávaly už naše babičky, když 
s trpělivostí postávaly u kamen 
a později sporáků. Šéfkuchaři ve 
Vitaně si toho jsou vědomi, a proto 
receptury tradičních polévek stále 
vylepšují, stejně jako vymýšlejí 
polévky nové. Vždy bez glutamátu 
a konzervačních látek!

Vitana

Polévka varná
různé druhy
50 g – 127 g

Emco

Ovesné 
vločky

jemné
nebo jemné 
s vlákninou

500 g

Noe

Rýže 
parboiled
varné sáčky

500 g

Vimixa

Čínské 
nudle

předvařené
500 g

Avokádo

Sůl
různé 
druhy
330 g 
nebo 
220 g

Maggi Amore Mio

Těstoviny 
s dehydratovanou 
omáčkou
různé druhy
140 g – 152 g

Maggi

Tekuté koření
768 ml

Avokádo

Marináda
různé druhy

230 g

Paštika
různé druhy
130 g

Mandarinky
312 g/175 g

Nestlé

Cereálie
Cini Minis, Nesquik 

nebo Chocapic
625 g

Fit

Müsli tyčinka
různé druhy
30 g

Fantastický výběr pro



Čekali jste déle než 5 minut
a nebyly otevřeny všechny pokladny? 
Na Informacích od nás obdržíte 
dárkovou poukázku 
v hodnotě 30,- Kč.

Rychlé odbavení 
u pokladen!

Kaufl and zaručuje:

Pečivo –
samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Káva/Čaj/Instantní nápoje

 Dc15, DK15, Jic15, JN15, HK15, Chru15, Ko15, MB17, Me15, Na15, Ny15, Tu15 / Ca15, CL15, Dc15...
AMK15, AAM17, AMO17, APO17, AAS15, AVY17, AJV17, CK15, Ber15, JH15, Kla17, Ta15, Pis15 / AMK15, AAM17, AMO17...  Che15, Kt15, Lit15, LTV15, ML15, Mo15, Pb15, So15, Tp15, Zat15 / X15

SLEVA!43%

25,90
původně 45,90původně 45,90

SLEVA!43%LEVNE!SLESLE3%3% SLEVA!45%

24,90
původně 45,90

LEVNE!

(=100 g 73,58)

SLEVA!51%

69,90
původně 144,-

LEVNE!

(=100 g 29,95)

SLEVA!29%

59,90
původně 84,90

LELEVNVNE!E!

(=1 kg 39,50)

SLEVA!38%

7,90
původně 12,90

LEVNE!LEVNVNNEE!

(=100 g 11,75)

SLEVA!31%

4,70
původně 6,90

LEVNE!LLEVNE!

(=100 g 9,95)

SLEVA!38%

17,90
původně 28,90

LEVNE!

(=100 g 11,94)

SLEVA!40%

17,90
původně 29,90

100 × 1,5 g

LLELELELELELELEVNVNVNVNVNVNVNE!E!E!E!E!E!

(=100 g 19,56)

SLEVA!34%

48,90
původně 74,90

LEVNE!

(=100 g 59,75)

SLEVA!33%

23,90
původně 35,90

Pickwick

Zelený 
čaj
různé 
druhy
30 g – 40 g

Jacobs Aroma 
Standard

Mletá káva
250 g

Jacobs Krönung
Millicano

Směs 
instantní 
a mleté kávy
95 g

Nestlé Caro

Instantní 
kávovinový 

nápoj
200 g

Leimer
Panat

Trojobal 
ochucený
nebo
Obalovací 
směs na ryby
200 g

Mini suchárky 
Delikates
různé druhy
balené
40 g

Delasheras

Mini Muffiny
mramorové nebo 
citrónové
8 ks
180 g

Loyd

Ovocný čaj
různé příchutě

20 × 2 g

Dukát

Čaj černý
English Breakfast
100 × 1,5 g

Čaj díky románu

Historie vynikajících čajů Pick-

wick sice započala již roku 1753, 

ale až roku 1936 získal Pickwick 

své současné, jasně anglické 

jméno. Oblíbeným autorem ženy 

tehdejšího ředitele firmy byl Charles 

Dickens, autor humoristického 

románu Kronika Pickwickova klubu.

všechny vybíravé!



Sladkosti/Slané pochoutky

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Dc16, DK16, Jic16, JN16, HK16, Chru16, Ko16, Me16, Na16, Ny16, Tu16 / Ca16, CL16, Dc16...
AMK16, AAM18, AMO18, APO18, AAS16, AVY18, AJV18, CK16, Ber16, JH16, Kla18, Ta16, Pis16 / AMK16, AAM18, AMO18... Che16, Kt16, Lit16, LTV16, ML16, Mo16, Pb16, So16, Tp16, Zat16 / X16

LLLLLLLEEEEEEVVVVVVNNNNEEEEEE!!!!!SLEVA!36%

6,90
původně 10,90

(=100 g 11,50)

LEVNE!LLLLLLELELELELEV

(=100 g 18,58)

SLEVA!26%

6,50
původně 8,90

LEVNE!LELEELELELEVNNVNVNVNVNEEE!E!

(=100 g 12,18)

SLEVA!35%

17,90
původně 27,90

LEVNE!

(=100 g 11,64)

SLEVA!30%

34,90
původně 49,90

LEVNE!

(=100 g 13,80)

SLEVA!30%

6,90
původně 9,90

EVNE!LELL

(=100 g 7,30)

SLEVA!26%

21,90
původně 29,90

LELELELELELELELLEL VNVNVNVNNVNVNVNVNNE!E!E!E!EE!E!!E!E!

(=100 g 2,95)

SLEVA!21%

5,90
původně 7,50

LELELELELEVNVNNNNVNVNVNVNVNE!E!E!E!E!E!E!E!E!EEE!!!!!!!!!!!E!EE!E!!!!!!EEEEE!EEE!!!!!!!!EEE!E!!!!!!!!E!!!!E!!!!!!!!!!!!!!!!

(=100 g 26,50)

SLEVA!44%

15,90
původně 28,90

EVNE!LLLLLEEEE SLEVA!35%

8,90
původně 13,90

LLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!42%

39,90
původně 69,90

Darování čokolád Milka… 
…se již stalo „obdarovávací“ 
klasikou. Říká se, že šaty dělají 
člověka. U věcí zase platí, že obal 
dělá dárek. A nápaditý obal, na kte-
rém navíc bývají napsána slova, 
která se mnohdy neodvážíme říci 
přímo, potěší každého. Nemluvě 
o neuvěřitelně lahodné chuti. 

Milka

Čokoládové 
pralinky

I Love, Thank you 
nebo Tender wishes

110 g nebo 120 g

Strážnické 
brambůrky
různé příchutě
60 g

Siesta

Oplatka
hořká, oříšková 
nebo mléčná
35 g

Milka Jaffa

Biscuits
malinové nebo 
pomerančové
147 g

Schulte

Věnečky
300 g

Opavia
Bebe Dobré ráno

Cereální sušenky
různé druhy

50 g

Toffee 
bonbóny 

mix
300 g

Soltino

Tyčinky slané
200 g

ArRashid

Kešu
pražené solené
60 g

Grissini

Tyčinky
originál nebo 
se sezamem

100 g

Spousta značek,



Super Bowle!
Paleta vín je vskutku široká. Kromě 
klasických vín z hroznů jsou tady třeba vína 
ovocná. Z těch se zase vyrábějí 
aromatizované nápoje, které známe spíše 
pod názvem Bowle. Ty se vyrábějí fermentací 
ovocné šťávy. Výsledkem fermentace není 
jenom skvělá chuť, ale také alkohol. Je ho 

tak akorát (něco kolem 5–7 %) pro pravé 
občerstvení. Bowli lze samozřejmě 

popíjet v „panenské“ podobě, ale 

většinou tvoří podklad k přípravě ready-to-
drinků. Tak třeba: vezměte velkou nádobu 
a bowli smíchejte společně s bílým vínem, 
šumivým vínem a minerální vodou. Nakrájejte 
kousky ovoce, vložte do koktejlu a vše dejte 
přes noc do chladničky.
Obecně se má za to, že bowle je oblíbeným 
nápojem žen. Ale při popíjení bowle se slastí 
v očích bylo „nachytáno“ i hodně mužů…

Zuzana Menšíková

Sommelierka společnosti Kaufland

Super Bow
Paleta vín je vsk
klasických vín z
ovocná. Z těch
aromatizované 
pod názvem Bo
ovocné šťávy. V
jenom skvělá c

tak akorát (n
občerstv

popíje

Nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Me17 / - 
AMK17, AAM19, AMO19, APO19, AAS17, AVY19, AJV19, Ber17, Kla19 / AMK17, AAM19, AMO19 ... Mo17, Pb17 / Mo17, Pb17, Plz17, Rok17

LELEVNVNE!E!

(=1 l 5,94)

SLEVA!35%

8,90
původně 13,90

LEVNE!

(=1 l 5,95)

SLEVA!40%

11,90
původně 19,90

LELEELLELEEEEELLELL VNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVNVNVVNVNVNNNNNVNNNNNNNNEE!EE!E!EEE!EEEE!E!EEE!EE!E!EE!E!EE!EEEEEEE!!E!E!LLLLLLLLLLELELELELELELEEELLLLLLLEEEEEELELEEELEELEEELLLLLLLEELELELELEEEEEELLLLLLLEEEELEELEEEEELLLLLLLEEEEELLLLLLLEELEELEEEELLLLLLLLELELELEEEEELLLLLLLLEELEEEEELLLLLLLLELEEELLLLLLLELELEELEEELLLLLLLELEEEEEEELLLLLLLELLLLLLLEELEELEELLLELEELLLLEEELLLLLLELELELELELLLLELELEELLLLELLELELELELELELLLLEEEEEELLLELEEEELEELLLLELEEEELLLLLEEELELELEELEEEELELLEEELEELLLLELELLLEELELLLLLLLLLLLLLL VVNVNVNVNVNVVNVNVVNVNVVVVVVNVVNVNVNVNVNVNVNNVNVVVNVNVVVVVVVVNVNVNVNVNVNVNNVVVVVVNVVVNVVNVNNNNNVNVVVVVVVNVNVNNNNVNVVVVNVNNVNNNVVNVNNNNVVVVVVNNNNNNVVVNNVNVNNNVNVVVVNNVVVVNNVVVVVVVVVVNNNNVVNNVVVVVVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVV EEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

(=1 l 20,98)

SLEVA!39%

83,90
původně 139,-

LELELELELELELELEVNVNVNVNVVVVV E!E!E!E!!!!!

(=1 l 15,-)

SLEVA!44%

7,50
původně 13,50

LELELELELEELELELEVVNVNVNVNVNVNVNVNE!E!E!E!E!!E!SLEVA!23%

34,90
původně 45,90

E!E!E!E!E!E!E!E!EVVVVNNNNVNVVVVNNVNVNNVNNVNNVVNVNVLLEEEEEELLLLLEELLLLLLLLLEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLELLLELLLLELLLLLLLLLLLLLL VVVVVVVVVVVVVVVV

(=1 l 23,80)

SLEVA!25%

119,-
původně 159,-

LELELELEL VNVNVNVNVNE!E!!

(=1 l 265,34)

SLEVA!33%

199,-
původně 299,-

LLLLLLEEEEEEEEVVVNNEE!!!SLEVA!25%

85,90
původně 115,-

(=1 l 114,54)

LEVNE!L

(=1 l 50,-)

SLEVA!27%

16,50
původně 22,90

LELELELELEEEEVNVNVNNVNNNV E!E!E!EEE

(=1 l 421,43)

SLEVA!24%

295,-
původně 389,-

LELELEEEELELEEEL VNVNVNVNVVVNE!E!E!E!E!E!EE!

(=1 l 498,58)

SLEVA!30%

349,-
původně 499,-

LELEVNVNE!E!

(=1 l 5,94)

SLEVA!31%

8,90
původně 12,90

LELELELELELELELEVNVNVNVNVNVNVV E!E!EE!E!E!EE

(=1 l 21,80)

SLEVA!29%

10,90
původně 15,50

Tarapaca
Santa Cecilia

Červené nebo 
bílé víno

různé druhy
Chile

0,75 l láhev

např. Cabernet Sauvignon:

Mattoni

Minerální voda
neochucená

perlivá, neperlivá 
nebo jemně 

perlivá
1,5 l PET láhev

Ondrášovka

Minerální voda ochucená
lesní plody, malina, Tonic Water,

jablko švestka, višeň žlutý čaj, 
kiwano nebo limeta s citronem 

neperlivá
1,5 l PET láhev

Poctivá

Limonáda 
sycená 

s 2% ovocným 
podílem
malinovka, 

oranžáda 
nebo cola - citron

2 l PET láhev

Frisco

Kvašený 
sladový 

nápoj
různé druhy
0,33 l láhev

Staropramen

Pivo
světlý ležák
multipack
8 × 0,5 l 
vratná láhev
Max. 5 balení 
na osobu/den

Primátor Premium

Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

Bowle

Aromatizovaný 
nápoj z ovocného 

vína
broskev, májová, 

ananas 
nebo jahoda

Německo
1 l láhev

La bella 
Italiana

Červené, 
bílé nebo 

růžové 
víno
Itálie

5 l láhev

Château Valtice

Grandioso
sekt
brut

0,75 l láhev

Ballantine´s

Scotch 
whisky

40 %
0,7 l  láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Sierra

Tequila
38 %

Gold nebo 
Silver

0,7 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

ve vůni tóny ovoce

jehněčí maso, 
polotvrdé sýry

vůně červeného 
rybízu a pepře
červená masa, 

drůbež, játra

např červené:

Černovar

Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev 
Max. 40 kusů 
na osobu/den

obrovský zážitek!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Kosmetika/Hygiena

Pro děti

Boh18, Bsk18, Brn20, HB18, Ho18, HrM18, Ji18, Km18, Knv18, NJ18, Pre18, Pv18, Ry18, Svi18, Su18, Tb18, UH18, Vys18, Vse18, Zno18, ZS18 / Bl18, Boh18, Bsk18, ... Dc18, JN18, HK18, Chru18, Me18, Na18, Ny18, Tu18 / Ca18, CL18, Dc18, ...
AMK18, AAM20, AMO20, APO20, AAS18, AVY20, AJV20, Ber18, JH18, Kla20, Ta18, Pis18 / AMK18, AAM20, AMO20, ... Che18, Kt18, Lit18, LTV18, ML18, Mo18, Pb18, Tp18 / X18

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!42%

79,90
původně 139,-

LEVNE!

(=100 ml 17,48)

SLEVA!41%

69,90
původně 119,-

LELELELELEELELELELEVNVNVNVNVNVNVNNVNVVNVNE!E!EE!E!E!E!E!!E!E!LLLLLLL VVVVVV

(=1 kus 9,38)

SLEVA!31%

46,90
původně 68,90

LEVNE!

(=100 ml 66,54)

SLEVA!47%

49,90
původně 94,90

LEVNE!SLEVA!22%

69,90
původně 89,90

LEVNE!

(=100 g 7,79)

SLEVA!38%

17,90
původně 28,90

LEVNE!

(=100 g 11,16)

SLEVA!30%

27,90
původně 39,90

LEVNE!SLEVA!40%

14,90
původně 24,90

EVNE!LLLLLLEL

(=100 g 4,06)

SLEVA!35%

7,70
původně 11,90

LEVNE!L

(=100 ml 9,98)

SLEVA!38%

39,90
původně 64,90

Syoss Oleo Intense
Barva na vlasy

různé druhy
1 balení

Timotei
Šampon
různé druhy
400 ml

Lactovit
Tělové mléko
vyživující, Activit 
nebo Lactourea

400 ml

Extra II
Jednorázový 
holicí strojek
Sensitive nebo Lady 
2 břity
5 ks/bal.

Denta Plus
Zubní 

kartáček
Quatropack

Sensitive nebo 
Medium

4 ks/bal.

Elmex
Zubní pasta

sensitive, whitening 
nebo bez mentolu

75 ml

Blend-a-dent
Upevňovací 

krém na zubní 
protézy

různé druhy
40 g nebo 47 g

Hamé 
Cvrček

Kojenecká 
výživa 

různé druhy
4. – 5. měsíc

190 g

Vitana
Krupicová 

kaše
instantní

250 g

Po amoniaku ani stopy 

Intenzivní, nestékající 

a krémová barva na vlasy 

obohacená o oleje. Těmito 

fantastickými vlastnostmi se 

pyšní jedinečné barvy 

profesionální kvality Syoss Oleo 

Intense, které poskytují vlasům 

více péče a zářivý lesk. 

Hamé
Hamánek

Masozeleninový 
příkrm 

různé druhy
od 7. a 10. měsíce

230 g

Spousta péče



Prací a čisticí prostředky

Papírenské zboží

Pro zvířata

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh19, Bsk19, Brn21, CT19, CTB19, FM19, HB19, Ho19, HrM19, Ji19, Km19, Knv19, Kop19, Lan19, NJ19, Otk19, Pre19, Pv19, Ry19, Svi19, Su19, Tb19, UB19, UH19, VM19, Vys19, Vse19, Zl21, Zno19, ZS19 / Bl19, Boh19, Bsk19...         Dc19, DK19, Jic19, JN19, HK19, Chru19, Ko19, Me19, Na19, Ny19, Tu19 / Ca19, CL19, Dc19...
AMK19, AAM21, AMO21, APO21, AAS19, AVY21, AJV21, CK19, Ber19, JH19, Kla21, Ta19, Pis19 / AMK19, AAM21, AMO21...          Che19, Kt19, Lit19, LTV19, ML19, Mo19, Pb19, So19, Tp19, Zat19 / X19

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVNNNNEEEEE!!!SLEVA!39%

229,-
původně 379,-

EVNE!LELL SLEVA!44%

99,90
původně 179,-

LEVNE!

(=1 dávka 3,13)

SLEVA!47%

125,-
původně 239,-

E!LEVNE

(=1 l 138,62)

SLEVA!37%

49,90
původně 79,90

LEVNE!SLEVA!38%

38,90
původně 62,90

LELELEVNVNVNE!E!E!

(=1 role 5,87)

SLEVA!49%

46,90
původně 92,90

LELELEVNVNVNE!E!E!SLEVA!42%

6,90
původně 11,90

LELELEVNVNVNE!E!E!SLEVA!39%

19,90
původně 32,90

(=1 l 37,94)

SLEVA!28% 

56,90
původně 79,90

1,5 l

LEVNE!

(=100 g 16,36)

SLEVA!26%

13,90
původně 18,90

LEVNE!

(=100 g 2,40)

SLEVA!47%

19,90
původně 37,90

LEVNE!LELLELEVNVNVNVNE!E!E!

(=100 g 1,61)

SLEVA!27%

19,90
původně 27,50

Jar

Prostředek
na mytí nádobí
různé druhy
1,5 l
Max. 5 kusů
na osobu/den

Silan

Aviváž
různé druhy

2,8 l = 80
dávek
nebo

3 l = 85 dávek

Rex

Prací prášek
nebo  prací gel
různé druhy
3 kg
nebo
2,64 l = 40 dávek

Ajax

Univerzální 
čistič
různé druhy
1 l

Harmony Exclusive

Toaletní papír
bílý nebo heřmánek
3vrstvý, 8 × 20m
1 balení
Max. 5 balení
na osobu/den

Grand Maximo

Pytle
na odpadky
60 l/20 ks
1 balení

Dámské vložky
s křidélky

Ultra, Dry Net
20 ks/bal.

Převlečen za tabletuO tom, že Jar je dlouholetou 
hvězdou našich kuchyní, by mohly 
vyprávět miliony kusů krásně 
čistého nádobí. Zkuste ho také 
v „převlečení“ za tabletu do myčky. 
Má silný odmašťovací účinek, 
neuniknou mu ani zarputilé skvrny 
a sklo a stříbro zůstane jako nové!

Bref

WC gel
Pine,

Ocean
nebo

Apple 
360 ml

Jar

Tablety
do myčky

žluté
nebo

Platinum
65 ks

nebo 50 ks
1 balení

Purina
Gourmet Perle

Kapsička
pro kočky
různé druhy
85 g

Propesko

Konzerva
pro kočky
masové kousky
losos se pstruhem
nebo hovězí s játry
830 g

Konzerva
pro psy
hovězí, kuřecí
nebo jehněčí s rýží
1240 g

za málo peněz!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh20, Bsk20, Brn22, HB20, Ho20, HrM20, Ji20, Kar20, Km20, Knv20, NJ20, Pre20, Pv20, Ry20, Svi20, Su20, Tb20, UH20, Vys20, Vse20, Zno20, ZS20 / Bl20, Boh20, Bsk20 ... CL20, Dc20, JN20, HK20, Chru20, Me20, Na20, NB20, Ny20, Tu20 / Ca20, CL20, Dc20 ...
AMK20, AAM22, AMO22, APO22, AAS20, AVY22, AJV22, Ber20, JH20, Kla22, Ta20, Pis20 / AMK20, AAM22, AMO22 ...  Che20, Kt20, Lit20, LTV20, ML20, Mo20, Pb20, Tp20 / X20

(=100 ml 10,33)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

44,90
(=100 g 39,96)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

99,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

129,-

(=100 g 71,95)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

25,90
(=100 g 16,62)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

29,90
(=100 g 45,84)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

275,-
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

28,90

(=100 g 63,-)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

18,90
(=100 g 14,16)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

26,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

34,90
(=100 g 38,17)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

22,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

34,90

(=100 g 178,22)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

49,90

(=100 g 140,32)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

44,90
(=100 g 9,19)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

68,90

Dokonce ani
náš výběr není
ještě dost 
velký!
Naším cílem je, aby byl pro 
Vás sortiment v Kauflandu
stále atraktivní, stále 
rozmanitější a co nejvíce 
podle Vašich představ
a potřeb. Právě proto u nás 
neustále objevujete nové
a nové výrobky.
Výrobky, na kterých si
pochutnáte.
Výrobky pro každodenní
péči nebo pro perfektně
čistou domácnost. 

A samozřejmě – vždy
získáte i něco navíc:
S našimi nízkými cenami 
pokaždé velmi ušetříte!

Vitana
Poctivá

Tatarská 
omáčka

nebo
majonéza

435 ml

Emco

Mysli 
na 

zdraví
sypané 

s ořechy
750 g

Douwe 
Egberts

Grand 
Aroma 

Intense

Mletá 
káva
250 g

Tassimo
Carte 
Noire

Kapsle 
na 
přípravu 
kávy
Café Long 
Intense
nebo 
Délicat
110,4 g
nebo
128 g

Lipton

Pyrami-
dový čaj
s příchutí 
hrušky 
s čokoládou
20 × 1,6 g

Lipton

Pyramidový zelený čaj
s příchutí

jahody,
citrónu

nebo
granátového

jablka a malin
20 × 1,4 g

Saga

Čaj 
s příchutí 

jahody
nebo 

broskve
20 × 1,8 g

Opavia

Zlaté 
sušenky

s medem 
s příchutí 

citronu
nebo 

kakaové
180 g

Nestlé

Pokračovací
kojenecká

výživa
BEBA

Comfort 3
od ukonče-

ného 10.
měsíce

600 g Maggi

Instantní 
těstoviny
v kelímku
různé druhy
61 g nebo 
61,5 g

Maggi –
Chutná 
pauza

Polévka
s krupi-
covými 
knedlíčky
2 × 15 g

Maggi Vegga klasik

Sypké ochucovadlo
190 g

Maggi

Smažené 
nudle
Asia Teriyaki 
nebo Asia
Thai Curry
128 g nebo
130 g

Vitana

Dehydratovaná omáčka
Znojemská nebo Segedínský

guláš
60 g

Aquila 
Fruttimo

Ovocný 
nápoj

12 % –
28 %
různé 
druhy

1 l PET 
láhev

Nyní ještě



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Ca21, CL21, Dc21, DK21, Jic21, JN21, HK21, Chru21, KH21, Ko21, Me21, Na21, NB21, Ny21, Tu21, Vr21, RL21 / Ca21, CL21, Dc21 ...
AMK21, AAM23, AMO23, APO23, AAS21, AVY23, AJV23, CK21, Ben21, Ber21, JH21, Kla23, Sla21, St21, Ta21, Pis21, Pch21 / AMK21, AAM23, AMO23 ... Do21, Che21, Kad21, Kt21, Lit21, LTV21, Lou21, ML21, Mo21, Pb21, Rok21, So21, Tp21, Zat21 / X21

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

9,90
(=1 l 31,80)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

15,90
(=1 l 49,86)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

34,90
(=1 l 37,80)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

18,90
(=1 l 108,79)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

35,90

(=1 l 69,75)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

27,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

489,-
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

249,-
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

315,-
(=100 ml 34,95)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

69,90

(=100 ml 32,25)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

129,-
(=100 ml 23,96)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

59,90

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

299,-
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

54,90

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

84,90
(=100 ml 15,98)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

79,90

(=1 l 265,34)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

199,-
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

199,-

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

79,90
DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

109,-
(= 1 l 99,80)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

49,90
(=100 ml 12,98)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

64,90

(=100 ml 27,96)

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

69,90

DLOUHODOBE NÍZKÁ CENA!

179,-

Mattoni

Přírodní 
minerální 

voda
perlivá

1 l PET láhev

Magnesia RED

Minerální 
voda

ochucená 
sycená

malina nebo 
jahoda

0,5 l PET láhev

Dobrá 
Voda

Sirup
jahoda

0,7 l PET 
láhev

Staropramen Cool

Míchaný nápoj 
z výčepního piva

Bezový květ&
citron nebo

Bílé hrozny&
Aloe Vera

2 %
0,5 l plech

Kopparberg

Cider
Jahoda-Limetka

nebo
Bezinka-Limetka

4 % – 4,5 %
0,33 l láhev

Kingswood 
Dry

Cider
Apple

0,4 l láhev

Captain 
Morgan

White 
rum

37,5 %
1 l láhev

Božkov Speciál

Kávový nebo
Mandlový

30 % nebo
33 %

1 l láhev

Fernet Stock

s Mátou
nebo

Hruška
30 %

1 l láhev

Head &
Shoulders

Šampon
Instant Relief

200 ml

Head & 
Shoulders

Šampony
Instant Relief, 
Instant Clean,
Old Spice 2v1 

nebo 
Moisturizing

400 ml

Wellaton

Barva na vlasy
3/0 tmavě

hnědá, 4/6
burgunská

červená
nebo 6/3

tmavě zlatá
blond

1 balení

Palmolive

Sprchový 
gel

různé 
druhy

250 ml

Old Spice

Sprchový 
gel

Odor 
Blocker 

nebo
Sport

250 ml

Finish

Tablety do 
myčky

Shine&Protect
Quantum nebo 

All-in-1
40 ks nebo

48 ks
1 balení

Bref 
Power 
Activ

WC blok
Levandule
50 g

Palette 
Natural Colors

Barva na 
vlasy

253 Ledově 
plavá nebo

270 Přirozeně 
světle měděná

1 balení

Palmolive

Sprchový 
gel

Feel the 
massage 
nebo So 
relaxed
500 ml

Calgon

Odstraňovač 
vodního 
kamene

750 ml

AirWick

Osvěžovač 
vzduchu

strojek + 
náplň

Tyrkysová 
laguna
250 ml

1 balení

Bref 
Power 

Activ

WC blok
Levandule

2 × 50 g
1 balení

Bref 
Power 

Activ

WC blok
Levandule

3 x 50 g
1 balení

Cif

Čisticí 
tekutý 
krém

Eucalyptus & 
Herbal 

Extracts
500ml

Ajax

Čistič 
skla

Super 
Effect

500 ml

SSSS iá

zzz m

větší výběr!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Ca22, Dc22, DK22, Jic22, JN22, HK22, Chru22, KH22, Ko22, MB24, Me22, Na22, Ny22, Tu22, Vr22, RL22 / Ca22, CL22, Dc22 ...
AMK22, AAM24, AMO24, APO24, AAS22, AVY24, AJV24, CK22, Ben22, Ber22, JH22, Kla24, Sla22, St22, Ta22, Pis22, Pch22 / AMK22, AAM24, AMO24 ... Do22, Che22, Kad22, Kt22, Lit22, LTV22, Lou22, ML22, Mo22, Pb22, Rok22, So22, Tp22, Zat22 / X22

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!26%

10,90
původně 14,90

(=1 kg 27,25)

LEVNE

(=100 g 7,48)

SLEVA!25%

29,90
původně 39,90

LEVNE!

(=100 g 7,98)

SLEVA!20%

39,90
původně 49,90

NEEEEEVVVNVVLLLLLLLELELELELLLLLLLLLLLLLLELELLLLLLLLLLLLLE !

(=1 kg 119,80)

SLEVA!25%

59,90
původně 79,90

LLEEEEVVVVNNNNEEEEE!!!SLEVA!25%

20,90
původně 27,90

LEVNE!

(=100 g 8,64)

SLEVA!25%

25,90
původně 34,90

VNELLELEEEEVLLL !

(=100 g 7,39)

SLEVA!29%

39,90
původně 56,90

Prvotřídní chuť 
co by dup!
I pro situace,
kdy to musí v kuchyni 
rychle „odsejpat“,
má pro Vás K-Classic
vždy ten správný „recept“. 
Nezáleží na tom, jaký 
z našich výrobků
si vyberete. V kratičké 
době totiž pokaždé
vykouzlíte opravdovou 
lahůdku. Vyberte
si z našeho
rozmanitého
sortimentu
a přesvědčte
se sami! Bramborové 

knedlíky
v prášku
400 g

Delikatesní 
párky

300 g

Grilovací 
klobása

obsah masa 
90 %
540 g

Bavorská 
jemná 

sekaná
obsah masa 

86 %
400 g

Karbanátky
nebo Mini 

karbanátky
500 g

Kuřecí 
Cordon 

Bleu
mražený

500 g

Hranolky
do trouby

1 kg

… a jako přílohu hranolky

Nejvíce hranolek na světě snědí 

v Belgii. Údajně tady také vznikly, 

i když Španělé nebo Britové mají

na původ hranolek svůj názor.

Ať už vznikly kdekoliv, hlavně

že jsou tu a můžeme si na nich 

pochutnávat. Třebas hned teď,

stačí mít troubu a vteřinky trpělivosti…

Důvěřuji značkové kvalitě



Využijte výhod K-Classic:

Zaručeně kontrolovaná značková kvalita!

Zaručená kvalita za nejnižší cenu!

Zaručená spokojenost nebo peníze zpět!

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Ca23, Dc23, DK23, Jic23, JN23, HK23, Chru23, KH23, Ko23, MB25, Me23, Na23, Ny23, Tu23, Vr23, RL23 / Ca23, CL23, Dc23 ...
AMK23, AAM23, AMO25, APO25, AAS23, AVY25, AJV25, CK23, Ben23, Ber23, JH23, Kla25, Sla23, St23, Ta23, Pis23, Pch23 / AMK23, AAM23, AMO25 ... Do23, Che23, Kad23, Kt23, Lit23, LTV23, Lou23, ML23, Mo23, Pb23, Rok23, So23, Tp23, Zat23 / X23

SLEVA!22%

27,90
původně 35,90

(=100 g 6,98)

LEVNE!

(=100 g 9,98)

SLEVA!23%

49,90
původně 64,90

EVNELLE !

(=1 kg 30,89)

SLEVA!30%

13,90
původně 19,90

LEVNE

(=1 kg 66,54)

SLEVA!28%

49,90
původně 69,90

LEVNE!

(=1 kg 28,67)

SLEVA!21%

12,90
původně 16,50

LEVNE!

(=100 g 7,38)

SLEVA!23%

12,90
původně 16,90

(=100 ml 4,98)

SLEVA!23%

19,90
původně 25,90

LEVNE!

(=100 g 4,03)

SLEVA!37%

16,90
původně 26,90

Nechte se inspirovat

Těstoviny máme na talíři raz dva.

Ale co k nim? Zeleninu? Takže 

opláchnout, oloupat, nakrájet…

Nebo si dopřát rovnou těstoviny 

plněné? Inspirací vzhledu jim

byl prý krásný pupík neméně krásné 

ženy. Vy se zase nechte inspirovat 

našimi atraktivními druhy. 

Tortelloni
plněné těstoviny

semolinové
různé náplně

chlazené
400 g

Filety z aljašské 
tresky MSC

mražené
500 g

Listový 
špenát
mražený

porcovaný
450 g

Hotový pokrm 
různé druhy

mražený
750 g

Zelené
fazole

mražené
450 g

Bageta na rozpékání
bylinková nebo česneková
175 g

Omáčka
Bolognese, 

Napoli nebo 
Arrabbiata

400 ml

Omáčka 
na čínu

420 g

za diskontní nízké ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

A_TOP_12

Skvělý výběr –

m pro domácnost

Čajové svíčky
  průměr: 3,9 cm

Koupelnová předložka
  materiál: 100% polyester
  rychleschnoucí a vysoce absorpční
  protiskluzová
  vhodná i na podlahové vytápění
  různé barvy
  rozměry: 49 x 80 cm nebo 

65 x 90 cm

cena za 1 kus

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

299,-

WC prkénko
s pozvolným
zavíráním
   plastové
   rozměry: 

44 x 37, 8 x 1,5 cm

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

249,-

WC stojan 
na toaletní papír
a kartáč
   kovový
   výška: 78 cm

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

239,-

Závěsný 
organizér
plastový
4 police
   rozměry: 25 x 15 x 99 cm
   drátěná konstrukce
   různé barvy

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-

Koupelnový závěs
  materiál: 100% polyester
  různé barvy
  rozměry: 180 x 200 cm

cena za 1 kus

159,-
199,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

49 x 80 cm

65 x 90 cm

Sada ručníků
  materiál: 100% bavlna
  různé barvy
  rozměry: 50 x 100 cm
  2 kusy v balení

cena za 1 balení
nebo
Osuška
  rozměry: 70 x 140 cm

cena za 1 kus

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-

vhodné
do

sušičky

Koupelnový set
  kobereček a WC předložka  100% polypropylen
  protiskluzová spodní strana  různé barvy a vzory
  rozměry: 

50 x 40 cm 
a 50 x 80 cm

cena za 1 balení

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-2 kusy
v balení

(= 1 kus 0,60)

SLEVA!

59,90
původně 69,90

14% 

100 kusů
v balení



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

SLEVA!

349,-
původně 599,-

41% 

B_KOUP_12

Teleskopický 
regál
rohový
  3 přihrádky
  roztažitelný 

do výšky 
145 - 250 cm
 pochromovaný

Odstraňovač 
ztvrdlé kůže
   rychlé a snadné 

odstranění ztvrdlé kůže
   snadné čištění
   včetně 4 vyměnitelných 

válečků a čisticího štětečku
   napájení: baterie 3x AAA

(jsou součástí balení)

skvělé ceny!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

89,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

399,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

299,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

299,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-

Holicí strojek HR 5654
   trojitý holicí systém s flexibilními

odnímatelnými holicími hlavami
  protiskluzový povrch
  ukazatel stavu nabití baterie
  vypínač
   příslušenství: nabíjecí kabel, 

čisticí kartáček, krytka, 
ukládací taštička
  napájení: baterie NiMh 2x450 mAh

Zastřihovač vlasů 
a nosních chloupků
   zastřihávací hlava z nerezové oceli
   nastavitelná délka střihu: 3 - 16 mm
   povrchová úprava Soft Touch 

pro lepší manipulaci
   příslušenství: nabíjecí stanice/stojan,

nabíjecí adaptér, čisticí kartáček,
hřeben
   napájení: síťový i akumulátorový 

provoz Koupelnová tyč
teleskopická
   průměr: 25 mm
   nastavitelná délka: 

75-125 cm

SLEVA!

219,-
původně 369,-

40% 

m

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

269,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

119,-

Dámský nebo pánský župan
  materiál: 100% polyester
  příjemně měkký
 dámské barvy: oranžová nebo modré káro
 pánské barvy: modrá nebo modré káro
  dámské velikosti: S - XL
  pánské velikosti: M - XXL

cena za 1 kus

Zastřihovač chloupků
   precizní zastřihovač 

nosních a ušních chloupků
  snadné čištění
  příslušenství: nástavce, 

praktický držák, 
čisticí kartáček
   napájení: 1,5 V AA

(baterie je součástí balení)

Sprchová 
sada
    obsahuje:
  1 x

pochromovaná 
tyč, délka
60 cm
  1 x sprchová 

hlavice
s 8 funkcemi
  1 x nerezová 

hadice, 
délka 150 cm

Dámské pantofle
nebo

Chlapecké nebo 
pánské pantofle
  materiálové složení: syntetika
  různé barvy
  dámské velikosti: 37 - 41
  pánské nebo chlapecké 

velikosti: 37 - 45

cena za 1 pár

vhodné
do

sušičky



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.Všechna fota jsou pouze ilustračn

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

C_HOBBS_12

Ukázkové

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

49,90

Dóza 
do mikrovlnné 
trouby
kulatá
 průměr: 22 cm
 výška: 8 cm
 objem: 1 l
nebo
 průměr: 22 cm
 výška: 10 cm
 objem: 1,5 l
nebo
hranatá
  rozměry:

21,5 x 21,5 x 6 cm
 objem: 1 l
nebo
   rozměry:

21,5 x 21,5 x 11,5 cm
 objem: 2 l
 materiál: plast

Skleněná 
dóza 
s plastovým 
víčkem
  objem: 400 ml
nebo 
  objem: 1000 ml
nebo
  objem: 490 ml
nebo
  objem: 1200 ml

m

m

MIMO

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

449,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

449,-

Toustovač Desire 19610-56
 7 stupňů opékání
 mřížka pro rozpékání pečiva
 modrá LED tlačítka
 tlačítko stop
 funkce rozmražování a ohřívání
 odnímatelný tác na drobky
 prostor pro skladování kabelu
 příkon: 930 W

Rychlovarná konvice 
Desire 19600-70
 skryté topné těleso
 otočná o 360°
  ukazatel hladiny vody, 

který svítí během ohřevu
 vyjímatelný filtr vodního kamene
 otevírání víka stiskem tlačítka
 objem: 1,7 l
 příkon: 2200 W

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

599,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

1199,-
Fritéza
 nerezová
 objem nádoby: 3 l
  světelná kontrolka teploty
  teplota nastavitelná

do 190°C
  tlačítko zapnutí / vypnutí
 příkon: 2000 W

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

74,90

Sada 
misek s víkem
4dílná
  materiál: plast
   obsahuje:

 1 x miska s víkem o objemu: 
1,1 l, 1,8 l, 3,1 l a 5,25 l

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

69,90

Cedník 
s rukojetí
  rozměry: 

20,7 x 23 x 13 cm
  materiál: plast

Dóza 
s odměrkou
  objem: 0,5 l
  rozměry: 

9 x 17,5 cm
nebo
  objem: 0,75 l
  rozměry: 

9 x 24,5 cm
nebo
  objem: 1 l
  rozměry: 

9 x 29,5 cm
  materiál: plastt

39,90
objem: 0,5 l

39,90
objem: 1,5 l

119,-
objem: 1000 ml

79,90
objem: 400 ml

49,90
objem: 0,75 l

59,90
objem: 1 l

44,90
objem: 2 l

129,-
objem: 1200 ml

m

m
o

Box na fólie 
s řezací lištou
  délka: 30 cm
  šířka: 8,5 cm
  materiál: plast
  různé barvy

SLEVA!

39,90
původně 52,90

24% 

B
s





Mikrovlnná trouba
 6 programů
 30minutový časovač
 funkce rozmrazování
 objem: 17 l
 příkon: 700 W

Skleněný
džbán
s plastovým 
víkem
  objem: 1,1 l

nebo 1,6 l
  výška: 

24,5 cm nebo
23,5 cm
  barva víka: 

červená 
nebo bílá

32,90
objem: 1 l, kulatá 
nebo hranata

89,90
objem: 490 ml

-20°



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

(= 1 kus 23,80)

D_MIX_12

super ceny!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

399,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

899,-

Ruční mixér 
Desire 18966-56
  5 rychlostí a funkce turbo
  nástavce lze mýt v myčce nádobí
  funkce Eject pro snadné vyjmutí
  příkon: 380 W

Tyčový mixér 
Desire 18976-56
 ideální pro polévky, omáčky a pyré
 2 rychlosti
  materiál: nerezová ocel
 odměrka: 500 ml
 odměrku lze mýt v myčce nádobí
 příkon: 400 W

Stolní mixér 
Desire 18996-56
 2 rychlosti a pulzní tlačítko
 drtič ledu
 bezpečnostní zámek
 protiskluzové nožičky
 objem skleněné nádoby: 1,5 l
 příkon: 750 W

Kuchyňská zástěra
  materiál: 100% bavlna
  různé druhy a barvy

cena za 1 kus

Kuchyňská podložka 
nebo chňapka
  materiál: 100% bavlna
  různé druhy a barvy

cena za 1 kus

Prkénko 
s rukojetí
   rozměry: 

25 x 11,5 x 1,5 cm
  materiál: buk

kénko 

99,90

34,90

Sada utěrek
  materiál: 100% bavlna
  různé barvy
  rozměry: 50 x 70 cm

cena za 1 balení

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

229,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

399,-

Nerezová mísa
se struhadlem
  různé násady 
na strouhání
  protiskluzový povrch
  barva víka: 

černá nebo červená
  objem: 5 l 

mísa

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

89,90
Vypeckovávač
třešní
  rozměr: 

21,5 x 12,5 x 21,5
  materiál: plast

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

169,-

Plech 
na pečení
s plastovým 
víkem
na přenášení
  rozměry: 

42 x 29 x 4 cm
 nepřilnavý povrch

ál: buk

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

ení
vým

áš í

d j j ž t í b

ka 

d á t

SLEVA!

24,90
původně 42,90

41% 

240°C

Hrnec 
nerezový
se skleněnou 
poklicí
  objem: 12 l
  průměr: 28 cm
  výška: 19,5 cm

SLEVA!

399,-
původně 649,-

38% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

119,-5 kusů
v balení

vhodné
do

sušičky

er
s

  růz

ec
ezový

Ne
se 

rů

c 
zový

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

E_TEX_2

Skvělá nabídka –

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

179,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

159,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

179,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

299,-

Dámské nebo
pánské triko
  materiál: 

100% bavlna 
nebo 95% bavlna/
5% viskóza
  různé barvy
  dámské velikosti: 

S - XL
  pánské velikosti:

M - XXL

cena za 1 kus

Pánský pásek
  kůže/syntetika
  různé barvy
  velikosti: 105 - 135 cm

cena za 1 kus

Dámská 
nebo pánská 
peněženka
 kůže/syntetika
  různé barvy

cena za 1 kus

Pánské šortky
  materiál: 

100% polyester
  různé barvy
  velikosti: M - XXL

cena za 1 kus

Pánská 
kšiltovka
  materiál: 

100% bavlna
  různé barvy

cena za 1 kus

Sportovní taška
  materiál: polyester
  různé barvy
  rozměry: 

60 x 39 x 30 cm
  objem: 70 l

cena za 1 kus

Dámské nebo pánské 
kotníkové ponožky
  materiál: 75% bavlna, 

20% polyamid, 5% elastan
  různé barvy
  dámské velikosti: 

35/38, 39/42
  pánské velikosti: 

39/42, 43/46

cena za 1 balení

ti k é h b čí P d j

m

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-

Sportovní batoh
  materiál: polyester
  různé barvy
  rozměry: 30 x 19 x 40 cm
  objem: 23 l

cena za 1 kus

vhodné
do

sušičky

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

99,903 páry
v balení



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

F_PLAST_2

výborné ceny!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

99,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

349,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

169,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

69,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

79,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

379,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

379,-

Autokoberce - sada
   4dílná sada
    materiál: přední 

strana ze sametu
s hliníkovou 
vloženou patkou,
zadní strana z PVC
   velikost předních 

dílů: 65 x 43 cm
   velikost zadních 

dílů: 42 x 28 cm
   2 barevná provedení

Podložka 
na autosedačku
   podporuje vzpřímené sezení 

uvolňující záda
   ideální při dlouhých cestách autem
   materiál: polyester
   sedací plocha:

46 x 44 cm
   zádová plocha: 

42 x 40 cm
   snadné použití

Digitální vnitřní 
a venkovní teploměr do auta
  ukazuje: čas (12 nebo 

24hodinový režim), 
vnitřní (-10° C až + 50° C)
a vnější teplotu 
(-50° C až +70° C)
 upozornění na led
  ukládá minimální 

a maximální teplotu
  napájení: 

1xAA baterie 
(je součástí balení)

Motorový olej 
Semi Sae 
10W-40
  vysoce kvalitní 

celoroční polosynte-
tický motorový olej
  určený pro mazání 

čtyřdobých
a dieselových
motorů 
i s přímým 
vstřikováním 
Common Rail, HDI, 
CDI, atd.
  tekutý při nízkých 

a stabilní viskozita při 
vysokých teplotách

Dětský košík 
na piknik
s příslušenstvím
  materiál: 

plast
  rozměry: 

23 x 17 x 
12 cm

Sada na pití
  obsahuje:

1 x džbán, 
objem: 2 l
4 x kelímek, 
objem: 0,25 l
 materiál: plast

Sada na salát
 obsahuje:
1 x mísa, objem: 6 l
4 x miska, objem: 0,5 l
1 x příbor
 materiál: plast

USB 
rádio
EMGO 
1505W
  přenosný 

multimediální 
přehrávač 
s FM rádiem
 přehledný displej
  podpora mp3 souborů, slot na karty

microSD/SD/MMC nebo TF
 teleskopická anténa pro příjem FM rádia
  max. doba provozu

na baterii až 10 h
  barva: modrá

nebo žlutá
  rozměry:

125 x 30 x 70 mm

Zapalovač 
CR REMO DY-057 TC5
  plastový transparentní zapalovač

plněný plynem
 bezpečné piezoelektrické zapalování
  obsahuje hořlavý 

plyn pod tlakem
 dětská pojistka
  stálý plamen 

bez plápolání 
a jiskření

a

žka ka

Digitální vnitřní -

Dětský košík

Sada na pití
Sada na salát

ální 

m
displej

Za
CR TC5

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

699,-
HD Digitální kamera do auta
   2,5" barevný displej
   dobíjecí slot pro SD karty (max. 32 GB)
   kabel pro připojení k PC
   12/24 V

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

169,-

Univerzální 
autopotahy
   certifikát TÜV
   určeno pro běžně sériově vyráběné 

typy předních a zadních sedadel
   nejsou určena 

pro sportovní 
sedadla a sedadla
s integrovanou 
opěrkou hlavy
   v sadě 9 kusů

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-

Láhev 
na pití
 objem: 500 ml
 materiál: plast
  barva: modrá 

nebo růžová
nebo
 objem: 700 ml
  různé barvy 

nebo motivy

84,90

69,90
500 ml

700 ml

SLEVA!

149,-
původně 179,-

16% Chladicí taška
 materiál: nylon
 objem: 28 l
  rozměry: 

36,5 x 22,5 x 4 cm

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

7,90

Podlo
na au
 podpo

ální 
ahy
t TÜV

 b
n

ne
 o
  r

n

500 m

700 m

Z ti k é h b č



Prodává Váš

Odstraňuje dokonce mastnotu z filtru*
*K odstranění vodního kamene použijte prostředek na čištění myčky nádobí nebo jiný způsob

Nepřekonatelný
v odstraňování odolných zbytků 

jídla hned napoprvé

Nakupujte všechny 

Jar tablety
za akční ceny 
do 30. 6. 2015

Croissant 
Likérový fl irt 40 g

S námi 
roste 
chut!

S námi 
roste 
chut!

Tradice a kvalita kaÏd˘ den

40 gýkérový fl irt 40 gkérový fl irt 4LikLik
oooissississ tantantt CrCCrC

Croissant 
 s cuk. polevou 
50 g

Houstičky
křehké

grahamové 
250 g

Houstičky
křehké

klasik 250 g gg5050 g50 

Croissant 
Malinový sen 40 g

Croissant 
Meruňkové kouzlo 
40 g

Croissant 
Nugátová 

fantazie 40 g

Minicroissanty 
Borůvková 
radost 130 g

Minicroissanty 
Nugátová fantazie

130 gMinicroissanty 
Meruňkové

kouzlo 130 g

Minicroissanty
Likérový 
fl irt 130 g

Suchary 
delikates 

290 gSuchárky 
diates 40 g

Suchárky 
delikates 40 g

Suchárky 
s rozinkami

 40 g

Suchary 
diates 285 g Babiččino 

listové těsto 300 g

Croissant Borůvková
radost 40 g

Sucuchahary 
delikates 

290 g

SucSucSuchharhararyy

CCCrCrroissaroissa
MM li

yy 
diates 285 g

SucSucSucharharharyySS hh

k Ïd˘ dÏ

ový sen 40 g

listové těsto 300 g

MMalino ý g

B bBabBabiččiččiino Suchárky árky

y
i

g

S há k

40 gg

IMAGE_I



Prodává Váš

Přebíráme 
odpovědnost!

Společně můžeme dosáhnout více!

Našimi výrobky K-Classic podporujeme program „UTZ Certifi ed“,
který se zasazuje o takové pěstování kakaovníků, které je ohle-
duplné a šetrné k životnímu prostředí. V rámci programu jsou 
mimo jiné školeni zemědělci v rozvojových zemích, kde se 
kakaovníky pěstují. Nákupem výrobků K-Classic tak podporu-
jete i Vy jejich udržitelné pěstování. Děkujeme!

JAK SE DNES 
CHCETE CÍTIT?

novinka

Klinicky prokázáno 
výrazné snížení 
cholesterolu. 
vyzkoušejte ji!

Flora pro.activ obsahuje přidané rostlinné steroly. Bylo prokázáno, že rostlinné steroly snižují hladinu 
cholesterolu v krvi. Vysoká hladina cholesterolu je rizikovým faktorem pro vznik ischemické choroby 
srdeční. Existuje více rizikových faktorů a je důležité věnovat pozornost všem. Konzumace 1,5–2,4 g 
rostlinných sterolů denně výrazně snižuje hladinu cholesterolu o 7–10 % během 2–3 týdnů.

Odborná společnost 
praktických lékařů 

doporučuje 
Flora pro.activ.

VÍCE INFORMACÍ NA WWW.FLORA.CZRA.CZ

cholesterolu. 
vyzkoušejte ji!

Odborná společnos
praktických lékařů

doporučuje 

st 
ů 

IMAGE_II



Za každou platnou fotografii přispěje 

Kaufland 30 korunami* na konto 

Sdružení SOS dětských vesniček. 

*Až do maximální výše 2 000 000 Kč.

Přidejte se k nám a ukažte, co máte rádi na České 

republice  Vyfoťte své oblíbené místo 

a hrajte na www.zlaskykcesku.cz 

o 999 poukázek na nákup v hodnotě 300 Kč. 

Jeden z Vás vyhraje fungl novou Škodu Rapid!

999x

Ilustrační foto

www.zlaskykcesku.cz
Vyhrajte hned třikrát!

Úplná pravidla najdete na www.zlaskykcesku.cz

Ukažte svou srdcovku!

VETERINÁŘ RADÍ

www.kaufland.de/ 
nachwuchsfoerderung
www.kaufland.cz/ 
veterinar

       VETERINÁ  RADÍ

 PES



Tentokrát na téma 
INZERÁT

ČTENÁŘI SOBĚ
Humor je kořením života. Rozesmál Vás 
nějaký vtip? Pak neváhejte a zašlete nám ho 
do redakce na adresu Kaufland Redakce, 
Bělohorská 203, 169 00 Praha 6 nebo 
tip.redakce@kaufland.cz. Zaslat může-
te i vlastnoručně kreslený vtip, původní kres-
bou i námětem. Autor uveřejněného vtipu od 
nás dostane honorář 50 Kč, autor kresleného 
vtipu 100 Kč.

100letý dědeček hledá 100letou babičku. Zn.: Ať se 
mládí vydovádí.

Lidmila Klusalová, Přerov

Prodám pianino! Ale aby se sousedi předčasně nerado-
vali, koupím harmonium!

Jarmila Křížová, Ostrava

Prodám chameleona. Zn. Zeleného… totiž žlutého…  
totiž modrého…

Viktor Pondělík, České Budějovice

Je mi 33 let, hledám ženu k  vážnému seznámení. Profe-
se: 11 let poslanec ČR. Vlastnosti: usilovnost, ochota těž-

ce pracovat, spravedlnost, čestnost, neúplatnost, pravdo-
mluvnost, boj za práva chudých. Odpověď: Je mi 30 let. 
Profese: 15 let prostitutka. Vlastnosti: panna, věrná, odda-
ná, skromná, nezkušená, rodinně založená.

Emil Slováček, Brodské

Inzerát: Jstlž jst schpn přčst tt, mžt njt dbr zmstnn jk prgrmtr.
Helena Tajčová, Litoměřice

U psychologa: „Pane Nováku, víte, že noviny mohou změ-
nit k horšímu Váš život?“ „To mi nepovídejte, pane doktore, 
já to vím, oženil jsem se na inzerát.“

Roman Brožek, Planá nad Lužnicí

Otec domlouvá synovi: „Víš, nelíbí se mi, že si chceš svo-
ji manželku najít pomocí inzerátu.“ „A  jak ty ses seznámil 
s  mámou?“ Normálně, jako všichni chlapi od  nás, vyhrál 
jsem ji v kartách.“

Milada Matoušková, Krupka

Pozor, touto cestou hledám mladší ženu k  občasným 
schůzkám v dopoledních hodinách. Zn.: Příjemně promr-
haná pracovní doba.

Zdeněk Vinkler, Žulová

„Naše kočka zmizela!“ „Proč nedáš inzerát do novin?“ „Ne-
buď blázen, kočka přece neumí číst!“

Jiří Herlitze, Novosedlice

Hledám telepaty. Ozvěte se. Zn.: Vy už víte kde.
Jana Dvořáková, Ostrava

Khon se rozhodl prodat dům a  předal celou záležitost 
agentovi. Ten napsal inzerát, takový ten standartní, kte-
rý se nádherně čte. Khon si ho přečetl a zeptal se: „To je 
všechno pravda?“  „Samozřejmě, proč se ptáte?“ „Stornuj-
te to. Ten dům je příliš dobrý, než abych ho prodával!“

Eva Skoumalová, Lipník u Hrotovic

Povídají si dvě dívky: „Tak jsem si podala inzerát, že 
hledám příjemného společníka na cestu do zahrani-
čí pod značkou: Věk nerozhoduje.“ „A přišlo ti hodně 
nabídek?“ „Hodně, ale u  nás byl poprask! Maminka 
mi pomáhala třídit odpovědi… a  jedna z  nich byla 
od tatínka!“

Jana Juhaňáková, Česká Lípa

„Jsem tady na ten inzerát: Vyschlá květina, zalej mě!“

Táňa Miková,
 Holoubkov

Od čtvrtka 4. 6. 2015 
do středy 10. 6. 2015 

zašlete tajenku bez diakritiky 
SMS zprávou ve tvaru 

KRIZmezeraTAJENKA 
(např.: KRIZ Vlk ovecky nepocita)
na telefonní číslo 900 11 07. 
Do SMS nevpisujte žádné další 

údaje, jako např. jméno 
a adresu. Poukázku v hodnotě 

500 Kč až do počtu pěti výherců 
vyhrává každá třístá doručená 
SMS se správnou odpovědí.
Cena SMS je 7 Kč. Technicky 
zajišťuje Advanced Telecom 

Services, s.r.o. (ATS). Infolinka 
296 363 199, 8:00 –16:00. 

www.platmobilem.cz

Všem luštitelům 
přejeme hodně štěstí!

500 Kč

Dárková  
poukázka

Tajenka z novin č. 20/15:
Trpělivost zmůže vše.

Cenu vyhrávají:
• Věra Altmanová, Skalná
• Květoslava Hánečková, Rýmařov
• Anita Konopková, Brno
• Radmila Holubová, Plzeň
• Milena Skálová, Jablonec nad Nisou

K výhře srdečně 
         blahopřejeme.

ZÁBAVA

KŘÍŽOVKA

KRIZOVKA

POMŮCKA:
AKAN
NARD
SKÁR

ČIN TÝRATI
SLOVEN−

SKY
„IROVÉ”

VÝHODNÁ
JÍZDA

TAXÍKU

TÁNÍ
SNĚHU

STRATE−
GIE

SOUHLAS
ESTETICKÉ

CÍTĚNÍ

KANCE−
LÁŘSKÁ
ZKRATKA

2. DÍL
TAJENKY

MRCHO−
ŽROUT

ZNAČKA
STŘEŠNÍ
LEPENKY

PŘÍMĚŘÍ
DRUHÁ
TRÁVA

VESNICE

SLEPICE
(NÁŘ.)

PENĚŽNÍ
ÚSTAV

TRUMF

CIT. RYCHL.
POHYBU

SEVŘENÁ
DLAŇ

1. DÍL
TAJENKY

DOMÁCKY
JOSEF

PŘEDLOŽKA

TITO
PCHÁČ

ODÉR

SHON

HIMÁLAJ.
ROSTLINA

DOMÁCKY
ILONA

ŠPIČKOVÝ

PODNIK
V

HLINSKU

OVINUTÍ

KRTEK
(BÁS.)

EXPOZICE

TROCHU
POKAZIT

JMÉNO
HERCE

DOUGLASE

JAPONSKÁ
ŘEKA

ZÁHADY

TRUP

KLOUDNĚ

SIBIŘSKÁ
ŠELMA

PRACOVIŠTĚ
V DOLE

VÝKVĚT

RÝŽOVÝ
NÁPOJ

ZNAČKA
AUT

KOZEL
(NÁŘ.)

NADHLAV−
NÍK

MÍSTY

MAJÍCÍ
VELKOU
CENU

LYŽ. VOSK

ODBYT
STROJŮ

A NÁŘADÍ
(ZKR.)

KULEČ−
NÍKOVÝ
ŠŤOUCH

DOMÁCKY
OLGA

SVIT

JAKÝM
ZPŮSO−

BEM

SPZ ÚSTÍ
N. LABEM

JAPONSKÁ
BÁSEŇ

ZNAČKA
OSMIA

SMYČKY

ZNAČKA
BIZMUTU

3. DÍL
TAJENKY

ŘÍMSKÝCH
1001

ZNAČKA
KEČUPŮ

VĚNOVATI
AVIVÁŽNÍ
PROST−
ŘEDEK

NEODBOR−
NÍK

MONGOL−
SKÝ

PASTEVEC
CISTERNA



V  Praze se budou poprvé po-

řádat Dny víry. Největší eku-

menický projekt za  posled-

ních 25 let, který v  Praze pro-

bíhá, nabízí mezi 30. květnem 

a  6. červnem více než tři stov-

ky akcí na  téměř 80 místech. Kro-

mě duchovních programů půjde 

o koncerty, sport i akce pro rodiny. 

Dny víry organizuje Arcibiskup-
ství pražské a zapojí se do něj větši-
na pražských farností, sborů a křes-
ťanských církví v Praze. „Chceme vy-
stoupit do  ulic a  prezentovat křes-
ťanské hodnoty, které může při-
jmout každý, a  na  nichž je posta-
vena naše kultura,“ řekl na  tisko-
vé konferenci kardinál a  arcibiskup 
pražský Dominik Duka. Lidé si mo-

hou zajít třeba na  fi lmový 
festival nazvaný Boží biják, 
posedět s  knězem u  piva 
nebo se zapojit do  běžec-
kého závodu s  piknikem 
ve  Stromovce. V  progra-
mu jsou například koncer-
ty hudebníka Jiřího Stivína, 
klavíristy Radoslava Kvapi-
la či italského tenoristy Fria-
ra Alessandra. Smyslem akce 
je podle Duky poznat blíže 
město a lidi, s nimiž se křes-
ťané setkávají na  ulici nebo 
pracují, a vést vzájemný dia-
log. „Křesťanský festival“ se chystal 
tři roky. Skončí symbolicky 6. červ-
na, měsíc před 600. výročím upálení 
mistra Jana Husa, které si letos círk-
ve připomínají. Na velkém koncertu 

na  Staroměstském náměstí vystou-
pí ten den kapela Hradišťan. 

ČTK 
Ilustrační foto: ČTK/Roman Vondrouš 

Na  naučné stezce v  Podještědí, 

která je věnována spisovatel-

ce Karolíně Světlé, si mohou turis-

té číst v jejích knihách. Ve venkov-

ní veřejné knihovničce na stezce je 

třicet knih k zapůjčení. ČTK to řek-

la Tereza Rafothová ze spolku Sto-

py v krajině. 

Díla Karolíny Světlé získal spolek 
ve  veřejné sbírce. „Máme skoro sto 
knih, v  knihovničce je budeme ob-
měňovat,“ uvedla Rafothová. Ce-
dule na  knihovničce čtenáře vybízí 
k  tomu, aby si s knihou sedli na ne-
dalekou lavici, putovali po  stezce 
nebo si ji půjčili domů. „Máme jedi-
nou prosbu, aby ji pak vrátili zpět,“ 

dodala Rafothová. Naučná stez-
ka vede po  cestách, kterými cho-
dila Světlá, a  po  místech, které se 
otiskly v  jejích textech. Knihovnič-
ka (na snímku) je například ve Světlé 
na návsi mezi kostelem a památnou 

lípou, kde se odehrávají úvod-
ní scény z  povídky Lesní panna. 
S  životem a  dílem spisovatelky 
seznamuje 12 panelů a 18 zvuko-
vých nahrávek dostupných přes 
QR kód z chytrých mobilních te-
lefonů. Na  dvou zastaveních si 
mohou odpočinout na vyřezáva-
ných lavicích. Světlou mohou tu-
risté na stezce vnímat všemi smy-
sly. Spolek ještě letos obohatí 
všech 12 zastavení o  interaktivní 

cedulky s  informacemi o  rostlinách 
Podještědí. Jde o  rostliny, které mají 
specifi cký vztah k dílu Světlé či k tra-
dicím v Podještědí. 

ČTK
Foto: ČTK/Radek Petrášek 

Populárního herce Viktora Preisse ocení 

za nezapomenutelné role v českých kome-

diích na festivalu Novoměstský hrnec smíchu, 

jehož 37. ročník se uskuteční v  Novém Měs-

tě nad Metují od 7. do 13. června. Letošní pat-

ronkou festivalu bude Jiřina Bohdalová, ozná-

mil na  tiskové konferenci v  Praze scenárista 

a  režisér Zdeněk Zelenka, který usedne v  po-

rotě.

Festival zaměřený na  domácí fi lmové a  televizní 
komedie nabídne vedle jejich projekcí řadu kon-
certů, výstav, besed se členy fi lmových delegací 
a  tanečních vystoupení. Akci zahájí snímek Ireny 
Pavláskové Fotograf. Vedle hlavní soutěže, ve které 
se objeví devět distribučních snímků a sedm pro-
jektů televizních, se uskuteční soutěž amatérské 
tvorby Rozesmátá kamera s workshopem Ondřeje 
Kepky či soutěžní sekce Studentský smích. Ta před-
staví desítku snímků posluchačů fi lmových škol. 
Festival rozdělí mezi nejlepší komedie cenu Zla-
tý prim, ceny za režii, nejlepší mužský a ženský he-
recký výkon, za výtvarný počin, cenu Zdeňka Pod-
skalského, Českého fi lmového a  televizního svazu 
a  Herecké asociace. Divácké ocenění Novoměst-
ský hrnec smíchu bude uděleno na základě měře-
ní procent smíchu v rámci fi lmové projekce, o což 
se v sále tradičně stará trojice časoměřičů. 

ČTK  
Ilustrační foto: ČTK/APInvision/

V.LE CAER

OSOBNOSTI A ZAJÍMAVOSTI

Knihu můžete zakoupit 
ve vybraných OD Kaufl and, které 

mají v nabídce sortiment knih.

Malý poseroutka už podeváté! 

Rodinný výlet by měla být veliká leg-
race… pokud samozřejmě nejste He-
ffl  eyovi. Cesta začala slibně, ale pak 
přišlo hned několik špatných odbo-
ček. Záchody na  benzínce, vyšinu-
tí racci, pomačkaný nárazník a prase 
na útěku – nic z toho úplně nesplňu-
je Gregovu představu o  pěkně strá-
veném čase. Ale i ten sebehorší výlet 
se může proměnit v dobrodružství – 
a na tohle Heffl  eyovi fakt jen tak ne-
zapomenou.

Na stezce Karolíny Světlé v Podještědí 
je možné číst i její knihy 

Za tiskové chyby neručíme

Pokud byste doručování našeho týdeníku považovali 
za nevyžádané a  pokud by to vedlo k  Vašim 
výdajům, nebo pokud by Vás doručování našeho 
týdeníku obtěžovalo, kontaktujte nás prosím laskavě 
na bezplatné telefonní lince 800  165  894.

MK ČR E 16607

Vydává Kaufl and Česká republika v.o.s.
Bělohorská 203, 169 00 Praha 6 

E-mail: tip.redakce@kaufl and.cz
IČO: 25110161

Jeff Kinney 
Deník malého 
poseroutky 
Výlet za všechny 
peníze

Poprvé v Praze budou Dny víry 

Novoměstský hrnec smíchu začne 7. června 

CTK



za obsah inzerce ručí zadavatel

inzerce

za obsah inzerce ručí zadavatel

PEL - MEL

MAPOVÁNÍ 
ČESKÉ PŘÍRODY

Nádherně a  nápadně 

zbarvená potápka čer-

nokrká je veřejnosti téměř 

neznámá. Ještě nedávno 

hojný ptačí druh z Česka již 

téměř vymizel. Na jeho zá-

chranu ale rozhodně není 

pozdě.

Počty potápek černokrkých 
se u  nás dramaticky měnily. 
V 50. a 60. letech hnízdily po-
tápky černokrké v  koloniích 
i  o  několika stovkách párů. 
V  roce 2014 se podařilo na-
jít celkem jen 50 hnízd. Takto 
drastický pokles dříve silné 
populace nemá v evropském 
kontextu obdoby. Podobná 
situace není ani v  okolních 
zemích, například v Polsku či 
Německu se potápkám stá-
le daří dobře. Příčiny úbyt-
ku tedy musíme hledat u nás 
doma.
Česká společnost ornito-
logická v  letošním roce za-
měřuje svou pozornost 

na  mokřady. Potápka čer-
nokrká je typickým ptá-
kem rybníků a  dobře odráží 
všechny jejich problémy. Její 
potravu tvoří především růz-
ní vodní korýši a  larvy hmy-
zu. Protože se při lovu řídí 
zrakem, k  životu potřebuje 
rybníky s  čistou vodou plné 
nejrůznějších forem života 
(učeně „biodiverzity“). Podle 
přítomnosti potápek tedy 
na  první pohled poznáme 
„zdraví“ toho kterého rybní-
ka. Lokality s jejich výskytem 
patří u  nás nejen z  ornitolo-
gického hlediska k  těm nej-
cennějším.
Hlavním důvodem úbyt-
ku potápek je příliš intenziv-
ní chov kaprů. Pokud jich je 
v rybníce moc, jednak přímo 
kalí vodu, jednak zcela změ-
ní složení živočichů i  rost-
lin ve  vodě. Druhým problé-
mem je nadměrné množství 
fosforu, který se do vody do-
stává. Velké množství fosfo-

ru vede k nedostatku kyslíku 
ve  vodě, která se pak mění 
v páchnoucí hnědou břečku.
Potápka černokrká je tak pří-
kladem nutnosti komplex-
ního přístupu k  ochraně pří-
rody a  krajiny – ač se jed-
ná o  druh striktně vázaný 
na  vodní prostředí, někte-
ré příčiny jejího úbytku leží 
i  daleko od  rybničních bře-
hů. Pokud dokážeme vytvo-
řit prostředí vhodné a  atrak-
tivní pro potápky, pomůže-
me tím i  celé řadě dalších, 
na mokřady vázaných druhů. 
Celkově pak bude naše kra-
jina bohatší a krásnější – ne-

mluvě o  možnosti vykoupat 
se v  čistém rybníce. Že ne-
jde o  utopii, ukazují zkuše-
nosti z několika rybníků, kam 
se snížením rybích obsádek 
a  vhodnou úpravou okolí 
podařilo rychle vrátit dřívější 
kypící život. Jsou to ostatně 
ta místa, kde se dodnes mů-
žeme setkat i s letošním ptá-
kem roku.
Seznamte se s potápkou 

černokrkou

U  příležitosti vyhlášení po-
tápky černokrké ptákem 
roku 2015 se od  dubna 
do  června uskutečňují vy-
cházky na  místa s  jejich vý-

skytem, jako jsou např. Boh-
danečský rybník, rybní-
ky v  Poodří, Vrbenské ryb-
níky u  Českých Budějovic či 
Hostivické rybníky nedaleko 
u Prahy. Navštivte web nebo 
Facebook České společnos-
ti ornitologické (ČSO) a  vy-
berte si vycházku ve  Vašem 
okolí!
Chcete se o potápkách do-

zvědět více?

Přečtěte si zvláštní číslo ča-
sopisu Ptačí svět na publero.
com/reader/59176.

Katarína Slabeyová
Foto: Martin Mecnarowski

Pták roku 2015 – potápka černokrká Pták roku 2015 – potápka černokrká 

Atlet Usain Bolt pokřtil Atlet Usain Bolt pokřtil 
v Ostravě unikátní v Ostravě unikátní 
 nástavbu vysoké pece   nástavbu vysoké pece      
Unikátní nástav-

ba bývalé vyso-

ké pece v  památko-

vě chráněné Dolní ob-

lasti Vítkovic (DOV) 

v  Ostravě nese od  24. 

května jméno Bolt To-

wer, čili Šroubová věž 

nebo Věž šroub. Po-

křtil ji fenomenální ja-

majský sprinter Usain 

Bolt, hlavní hvězda at-

letického mítinku Zla-

tá tretra. Součástí ná-

stavby je vyhlídko-

vá terasa, kavárna či 

klub. 

Bolt řekl, že návště-
va vysoké pece a  vy-
hlídky pro něj byla vel-
mi poučná. „Ale bylo to 
trochu strašidelné, ten 
prázdný prostor, který máte 
pod sebou,“ řekl. Kombinace 
starého průmyslu se vzdělává-
ním je podle něj naprosto uni-
kátní a  všem doporučuje, aby 
se tam šli podívat. Že se věž 
bude jmenovat stejně jako on, 
bylo pro Bolta překvapením, 
ale potěšilo ho to. Název vybra-
lo sdružení DOV z více než tisí-
ce návrhů. Některé se opakova-

ly. „Ale návrh na Bolt Tower byl 
jen jeden. Po  chvilce přemýš-
lení nám došlo, že je to geniál-
ní název, protože v  angličtině 
se to dá přeložit jako šroub, ale 
také jako záblesk z  nebe, a  to 
fakt asi byl,“ uvedl ředitel DOV 
Petr Koudela. 

ČTK
Foto: ČTK/Jaroslav Ožana 

AJV 37 / – 86

NezapomeňteNezapomeňte
na dárek!na dárek!

  4. 6. Dalibor

  5. 6. Dobroslav

  6. 6. Norbert

  7. 6. Iveta

  8. 6. Medard

  9. 6. Stanislava

10. 6. Gita

Jedinečná příležitost 
INZERCE 

v našich novinách 
pro velké a střední 

fi rmy

Kontaktujte našeho 

regionálního zástupce

605 405 799

Dotazy týkající se nabídky 

zboží a provozu OD 

rádi zodpovíme 

na bezplatné 

lince 800 165 894.



za obsah inzerce ručí zadavatel

INZERCE

AMK38, AAM38, AMO38, APO30, AAS38, AVY38, AJV38 / – 78

Týdeník Kaufl and do Vašich schránek

Všechny Všechny 
novinky novinky 

ve Vašem ve Vašem 
e-mailu!e-mailu!

www.kaufl and.cz/www.kaufl and.cz/
newsletternewsletter

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

Pro fi liálky v Praze přijmeme pracovníky na pozice:
Pokladní
Prodavač/ka potravin, lahůdek
Brigádník/ce na pokladny
Brigádník/ce na doplňování, na lahůdky
Očekáváme aktivní přístup k práci, časovou fl exibilitu a bezúhonnost. 
Pro brigádní vztah plnoletost.

Nabízíme zázemí prosperující mezinárodní společnosti, možnost 
seberealizace a osobního rozvoje, motivující mzdové ohodnocení, 
práci v dynamickém kolektivu, pracovní smlouvu na dobu neurčitou, 
důkladné zaškolení a návazné fi remní vzdělání, nadstandardní 
příplatky za práci v noci, další nadstandardní benefi ty. Pro brigádní 
vztah odpovídající odměnu a důkladné zapracování.

Pokud Vás tento inzerát oslovil, dostavte se prosím každý všední den 
od 8:00 do 15:00 hod. do vybrané prodejny Kaufl and ČR v.o.s.
Praha 3-Jarov, V Třešňovce 2
Praha 4-Michle, U Plynárny 64
Praha 4-Modřany, Lhotecká 2109
Praha 5-Stodůlky, Pod Hranicí 17
Praha 6-Vypich, Bělohorská 205
Praha 6-Podbaba, Pod Paťankou 1
Praha 8-Kobylisy, Střelničná 46
Praha 8-Palmovka, Voctářova 8
Kontaktujte nás i na adrese:

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203 
169 00 Praha 6
personal@kaufl and.cz

www.kaufl and.cz/kariera

Angažovanost našich 
zaměstnanců garantuje 
náš společný úspěch.

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu. Poznejte 
nás jako dynamického 
a angažovaného 
zaměstnavatele. 
Důvěra, otevřenost 
a výkon utvářejí naše 
fi remní prostředí.

Nabízíme Vám zajímavé 
pracovní prostředí, 
osobní podporu 
a atraktivní šanci 
budovat kariéru.

STĚHUJETESTĚHUJETE
SE DO MENŠÍHO?SE DO MENŠÍHO?

ODKOUPÍME NÁBYTEK, OBRAZY, 
HODINY, KOBERCE, PORCELÁN
A DALŠÍ DOPLŇKY A ZAŘÍZENÍ.

TEL.: 774 121 121
NEVYHAZUJTE! PLATÍ STÁLE!

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

Pracovník/-ce vychystávky zboží
Pro Centrální sklad
Požadujeme: základní vzdělání, ochota pracovat ve směnném 
provozu, trestní bezúhonnost.

Vaším úkolem bude: bezchybné vyskladnění zboží na 
fi liálky, skladování/vyskladnění zboží dle předlohy systému 
vychystávání, transport prázdných palet a odpadu na 
připravená sběrná místa v oblastech skladu, úklidové práce, 
zástup za pracovní pozici na všech odděleních v rámci DC, 
obsluha manipulační techniky s vlastním pohonem (v případě, 
kdy je zajištěna odborná způsobilost obsluhovatele).

Nabízíme: zázemí prosperující mezinárodní společnosti, 
možnost seberealizace a osobního rozvoje, motivující mzdové 
ohodnocení, práci v dynamickém kolektivu, pracovní smlouvu 
na dobu neurčitou, důkladné zaškolení a návazné fi remní 
vzdělání, další nadstandardní benefi ty. 

Místo/Region: Modletice u Prahy  

Kontakt na personální oddělení: 323 646 830

Vaše písemné podklady nám zašlete prosím na e-mailovou 
nebo na poštovní adresu:

Kaufl and ČR v.o.s.
personální úsek
Bělohorská 203 
169 00 Praha 6

personal@kaufl and.cz

Angažovanost našich 
zaměstnanců garantuje 
náš společný úspěch.

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu. Poznejte 
nás jako dynamického 
a angažovaného 
zaměstnavatele. 
Důvěra, otevřenost 
a výkon utvářejí naše 
fi remní prostředí.

Nabízíme Vám zajímavé 
pracovní prostředí, 
osobní podporu 
a atraktivní šanci 
budovat kariéru.

Naše
dárkové 
poukázky 
zakoupíte
u pokladen

Darovat Darovat 
radost...radost...
...  může být tak ...  může být tak 

jednoduché!jednoduché!

200 Kč

Dárková  

poukázka
500 Kč

Dárková  
poukázka



za obsah inzerce ručí zadavatelVITKOVICE / – 56

 

Chorvatsko
Ostrov Hvar - pavilony Adriatic
7denní pobyty s All Inclusive Light
v termínech od 4. 7. do 29. 8. 

6 990 Kč/os./týden

Černá Hora
Ulcinj - hotel Velika Plaža
7denní pobyty s polopenzí a autobusovou dopravou
v termínech od 4. 7. do 29. 8. 

7 490 Kč/os./týden

Kréta
Kavros - Hotel Mari Beach
7denní letecké zájezdy s All Inclusive
v termínech od 1. 7. do 26. 8. 

15 990 Kč/os./týden

Dovolená s nejlepší cestovkou 
Výhodné ceny jen pro Vás!

Rezervace na www.ckvt.cz nebo volejte zdarma 800 567 567.
Uvedená nabídka platí do vyprodání kapacity, nejdéle do 23. 6. 2015



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Akceptujeme tyto platební karty:

800 165 894
(bezplatná telefonní linka)

www.kaufland.cz/
kontakt

www.kaufland.cz/
facebook

Máte-li připomínku, dotaz
nebo stížnost, kontaktujte nás!

Služba Kaufl and foto
Více na www.kaufl and-foto.czPraha 

Jarov

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 24.00 hodin  

AJV40 / AMK40, AAM40, AMO40, APO32, AAS40, AVY40, AJV40, CB40, CK32, Ben40, Ber40, JH32, Kla40, Sla40, St32, Ta32, Pis32, Pch32

EVNE!L

(=100 g 13,32)

SLEVA!25%

59,90
původně 79,90

LEVNE!

(=100 g 14,76)

SLEVA!13%

36,90
původně 42,90

VNE!LLLLELELELELELELL V SLEVA!41%

7,50
původně 12,90

LEVNE!

(=100 g 11,29)

SLEVA!46%

7,90
původně 14,90

LEVNE!

(=1 l 19,80)

SLEVA!23%

9,90
původně 12,90

(= 1 kg 79,80)

SLEVA!42% 

39,90
původně 69,90

LEVNE!

14,90
LEVNE!

(=1 l 398,58)

SLEVA!30%

279,-
původně 399,-

Platné v sobotu 6. 6. 2015 

a neděli 7. 6. 2015!

Kostelecké 
uzeniny

Hasičská 
vypékačka

klobása 
na gril
450 g

Kralevic

Sýr 
ementálského 

typu
bloček

tuk 45 %
250 g

Opavia
Zlaté polomáčené

Sušenky
mléčné nebo hořké
100 g

Marila
Standard

Mletá káva
70 g

Velkopopovický Kozel 11°

Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů na osobu/den

Jägermeister

Bylinný likér
35 %

0,7 l láhev
Max. 5 kusů na osobu/den

Meloun vodní
dovoz Turecko nebo Řecko
1 kg

Mělněná vepřová plec

500 g balení

Náš supervíkend! 
Od soboty do neděle.


